
En  sejrrig  strategi  for  at
vinde
krigen mod narkotika
kræver Glass-Steagall.
LaRouchePAC Internationale
Webcast, 10. februar, 2017.
Matthew Ogden: Det er i dag 10. feb., 2017. Med mig i studiet
i dag har jeg min kollega Benjamin Deniston; og via video får
vi  følge  af  Kesha  Rogers  fra  LPAC  Policy  Committee,  fra
Houston, Texas; og en særlig gæst i dag, Michael Billington,
redaktør og medskribent på Executive Intelligence Review, EIR.

Vi står naturligvis stadig midt i en mobilisering her i USA
blandt alle LPAC-aktivister, for at lægge så meget pres som
overhovedet  muligt  på  Kongressen  og  Trump-administrationen,
for en omgående implementering af Glass/Steagall-politikken.
Vi har appellen, som fortsat cirkuleres… Vi lægger pres på
præsident  Trump  for  officielt  at  vedtage  Glass-Steagall-
politikken – som han lovede at gøre under sin kampagne – før
eller under sin Tale om Unionens Tilstand (28. feb.). … Vi
indsamler fortsat underskrifter på appellen – vi har nu flere
tusinde; men vi har som mål for udgangen af næste uge at
overskride en tærskel på 10.000 underskrifter. …

I aftenens udsendelse vil I få større indsigt i, hvorfor denne
Glass/Steagall-mobilisering har så stor, strategisk betydning.
Det er naturligvis første skridt i Lyndon LaRouches økonomiske
love i Hamiltons tradition; men det går også hånd i hånd med
den nye, strategiske alliance, der finder sted internationalt.
Tilbuddene fra lande i hele verden, og netop nu også fra
Japan,  om  at  deltage  i  investeringer  i  byggeriet  af
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infrastruktur og store projekter her i USA; men det er også i
sammenhæng med en tale, som præsident Trump holdt i går, og
hvor han fremlagde en aggressiv anti-narkopolitik, som vi vil
gå  i  dybden  med  under  aftenens  udsendelse,  med  Mike
Billington.

Men, før vi kommer til dette, vil jeg gerne invitere Mike til
at give os en briefing; en slags dybdeborende gennemgang af
det,  der  finder  sted,  med  topmødet  (i  Washington)  mellem
(Japans) Shinzo Abe og Trump, der foregår netop nu. Det er det
første udenlandske statsbesøg i den nye Trump-administration.
Vi så pressekonferencen tidligere på dagen med Trump og Shinzo
Abe  fra  Japan;  og  de  afholder  i  øjeblikket  bilaterale
diskussioner  på  Trumps  ejendom  i  Florida.  Sammen  med
telefonsamtalen, som Trump havde med præsident Xi Jinping fra
Kina i går aftes, repræsenterer dette muligheden for en ny,
verdenshistorisk alliance mellem nationer langs med den kurs,
som Lyndon og Helga LaRouche har krævet.

Jeg vil bede Mike Billington give os et lille overblik over
dette, og nogle af implikationerne; dernæst vil vi gå videre
til andre spørgsmål i aftenens udsendelse.

Michael  Billington:  Tak,  Matt.  Jeg  taler  fra  vores
efterretningskontor  i  Leesburg,  Virginia.  Ud  over  de  to,
ekstraordinære  udviklinger,  Matt  omtalte  –  samtalen  mellem
[Trump] og Xi Jinping i går, og pressekonferencen med Japans
Shinzo Abe i dag – så har Donald Trump, inden for de seneste
24-48 timer, lanceret noget, som hr. LaRouche lancerede for 37
år siden, og det er krigen mod narkotika. Det er en seriøs
krig mod narkotika; den har alvorlige fejl, men det er en
ekstremt  seriøs  krig  mod  narkotika.  Før  jeg  kommer  til
arbejdet med Kina og Japan, vil jeg gennemgå noget at det, der
nu  er  igangsat  som  et  resultat  af  dette  meget  dramatiske
initiativ for en fuld optrappet kamp imod den narkosvøbe, der
er i færd med at ødelæge dette land, og meget af verden.

Det begyndte med en tale, som Trump holdt for politicheferne i



de større byer for to dage siden, som jeg vil komme til. I går
udstedte han en eksekutiv ordre om en krig mod narko, som er
meget  udtrykkelig.  Den  siger  –  og  dette  kommer  på  et
tidspunkt, hvor ikke alene general John Kelly, tidligere chef
for  USA’s  Sydkommando,  og  som  selvfølgelig,  som  chef  for
Amerikas militær for Sydamerika – Mexico og Sydamerika – har
været meget involveret i den narkosvøbe, der næsten helt er
kommet gennem den mexicanske grænse; men også den succesfulde
godkendelse  af  Jeff  Sessions  som  ny  justitsminister.  Jeff
Sessions har været en af de stærkeste modstandere af denne
narkosvøbe, de legaliserede narkotiske stoffer, som vi fik
under Obama, der gjorde det muligt at ’slå de store banker
over  fingrene’,  som  blev  taget  i  pengehvidvaskning  af
narkopenge af Obama og hans justitsminister, og hvor intet
blev gjort; ingen bankier kom i fængsel, på trods af, at de
var  blevet  taget  i  at  hvidvaske  for  milliarder  og  atter
milliarder af dollars narkopenge ind i USA.

Jeg vil læse lidt af Trumps eksekutive ordre; han sagde, at
»justitsministeren«, Jeff Sessions, »vil blive chef for en
særlig  specialenhed,  der  vil  fokusere  på  at  ødelægge
transnationale,  kriminelle  organisationer  og
søsterorganisationer,  inklusive  transnationale
narkokarteller«,  lyder  ordren,  »som  har  bredt  sig  i  hele
nationen og truer USA’s og dets borgeres sikkerhed. Disse
grupper er drivkraften bag kriminalitet, korruption, vold og
elendighed.  Især  har  kartellernes  handel  med  kontrollerede
(lovlige) stoffer udløst en genopblussen af narkomisbrug med
dødelig  udgang  og  en  tilsvarende  stigning  i  voldelig
kriminalitet relateret til narkotika. På samme måde risikerer
kriminelle gruppers handel og smugleri af mennesker at skabe
en humanitær krise. En omfattende og afgørende fremgangsmåde
kræves for at opløse disse organiserede kriminelle syndikater
og genoprette sikkerheden for det amerikanske folk.«

Se, vi har i bogstavelig forstand ikke hørt noget lignende
dette i USA, nogensinde; bortset fra, fra Lyndon LaRouche og



vores  krig  imod  narko.  Trump  krævede  også,  at  denne
specialenhed inden for 120 dage skulle rapportere tilbage om
udstrækningen af de transnationale, kriminelle organisationer
og deres udbredelse i USA.

Ordlyden i denne eksekutive ordre omfatter kun en ganske kort
reference til den finansielle side af dette; og det er her,
der er fejl i denne ordre, som vi må arbejde for – denne
organisation  må  arbejde  for  at  sikre,  at  dette  bliver
inkluderet.  Det  vil  sige,  bankerne.  Det  har  været
kendsgerningen i mange år, faktisk flere hundrede år tilbage i
tiden, da briterne førte deres Opiumskrige mod kineserne, det,
vi har kaldt »Dope, Inc.« – og jeg holder bogen op, som vi
første gang publicerede i 1980’erne. Den seneste version, som
for øvrigt stadig kan købes, hvis I ikke har et eksemplar;
skriv ind og få et. Bogen hedder »Dope, Inc.; Storbritanniens
Opiumskrig  mod  Hele  Verden«,  og  pointen  med  denne  række
udgivelser har været at demonstrere, at narkotika har været
den  største  forretning  i  verden;  som  Maria  Costa,  den
tidligere chef for FN’s Narkohåndhævelse, sagde, »Det globale
bankvæsen er afhængigt af narkotika«. Og de mener altså ikke,
at  bankiererne  sniffer  kokain,  hvilket  er  sandt;  men  at
bankerne  selv  er  afhængige  af  denne  massive,  kriminelle
indstrømning af penge for at afstive sig selv på internatonalt
plan, eller i det mindste i hele det transatlantiske område.
Så dette aspekt må genindføres i denne krig imod narko; det
vil jeg sige lidt mere om.

Men jeg vil gerne citere fra Trumps tale til politicheferne;
for jeg mener, at dette demonstrerer, at Trump er sig bevidst,
at vi ikke alene har at gøre med narko og kriminalitet, men
også  med  ødelæggelsen  af  generationer  af  amerikanere,
ødelæggelsen af familier, ødelæggelsen af et samfunds evne til
at  eksistere  og  få  fremgang.  Han  siger:  »Ethvert  barn  i
Amerika bør have mulighed for at lege udendørs uden frygt; at
gå hjem uden fare; og gå i skole uden at være bekymret for
narko og bander og vold. Så mange liv og mennesker er dræbt



for tidligt. Deres potentiale, deres liv er blevet afkortet.
Så meget potentiale er blevet kørt ud på et sidespor, og så
mange drømme er blevet knust og ødelagt, totalt knust. Det er
på tide at standse narkoen i at flyde ind i vores land.« »Og
for resten, så vil vi gøre det«, sagde han. »General, minister
Kelly – minister for Homeland Security – »bliver manden, der
gør det«. Han sagde, »Vi vil bygge muren«, og denne gang
refererer  han  ikke  til  muren  imod  immigration,  men  imod
narkotika; og det vil selvsagt kræve mere end en mur. Det
kommer jeg også til. Men, han siger, »Tiden er inde til at
opløse de bander, der terroriserer vore borgere. Politiet vil
få brug for resurser, redskaber og støtte; og vi vil give jer
de redskaber, I behøver for at udføre jobbet. Vi vil gøre alt,
vi kan, for at hjælpe jer til at imødegå disse krav.« Han
nævner kendsgerningen om krisen i psykiske lidelser i dette
land, som er meget influeret af denne narkosvøbe; som alle
ved,  så  rammer  det  alle  lokalsamfund  i  Amerika.  Selv  det
mindste, landlige lokalsamfund i Amerikas landdistrikter er
blevet ramt af denne afhængighed af heroin og opiater. Han
sagde, »vi vil kæmpe for at forøge adgangen til livreddende
behandling  og  til  at  kæmpe  for  mental  sundhed.«  Dette  er
selvfølgelig præcis, hvad vi har brug for. I denne tale sagde
han også, at han havde talt med mange af lovens håndhævere i
hele landet; og han spurgte dem, hvilken effekt narko har på
kriminalitet  i  dette  land.  Han  sagde,  at  de  alle  svarede
mellem 75 % og 80 % af kriminaliteten har forbindelse til
eller er berørt af narkotika. »Vi vil være hensynsløse i denne
kamp«, sagde han, »vi har intet valg«.

Dette  er  en  absolut  afgørende  lancering  af  krigen  imod
narkotika. Jeg vil vise jer noget andet. Dette blad – War on
Drugs – dette er den anden udgave af første udgivelse af
bladet War on Drugs, som blev lanceret af Lyndon LaRouche.
Selve udtrykket ’krig imod narkotika’ blev opfundet af Lyndon
LaRouche;  før  dette  blad  var  dette  udtryk  ikke  gængs  i
Amerika. Vi dannede noget, der hed den Nationale Anti-narko
Koalition, og begyndte at publicere dette blad, War on Drugs,



som foregik i flere år. Nu har det endelig båret frugt; vi har
nu en meget seriøs indsats for krig mod narko på plads. Men,
vi må insistere på, at det simpelt hen ikke vil virke, med
mindre  vi  angriber  bankerne,  der  rent  faktisk  kørte  den
internationale  narkohandel.  Britiske  banker  og  deres
afdelinger på Wall Street. Dette kræver, at vi bruger den
fremgangsmåde, som hr. LaRouche har krævet i de seneste 37 år
– at gå efter bankerne.

Hvordan  går  man  så  efter  bankerne?  Som  I  ved  fra  disse
udsendelser  i  ugernes  løb,  så  må  man  begynde  med  Glass-
Steagall. Kampen for Glass-Steagall er absolut afgørende; og
vi er ikke de eneste, der insisterer på dette. Jeg nævnte
Maria Costa, tidligere FN-chef for narkotika, som advarede om,
at bankerne var narkoafhængige. Den tidligere chef for den
russiske antinarko-operation, Viktor Ivanov, mangeårig ven af
vores organisation; han har talt offentligt om vores arbejde,
vores krig mod narko; han har ligeledes sagt, at den største
trussel mod den russiske nation, mod den Russiske Føderation,
var narkotika; og han sagde – flere gange – at den eneste måde
at tackle det på var ved at implementere Glass-Steagall. Ved
atter at tvinge reel regulering – lov – over vores banksystem;
ved at fjerne statslige garantier for de spekulative banker,
og ved absolut hensynsløst at tvinge de kommercielle banker
til at gøre det, banker skal gøre. Hvilket er at tage imod
indskud og udstede lån til at opbygge den amerikanske økonomis
almene velstand; og, gennem lovregler, gøre en ende på disse
bankers muligheder for at hvidvaske for milliarder og atter
milliarder af dollars narkopenge gennem deres system.

Der er mere. General Kelly, der nu er minister for Homeland
Security John Kelly, aflagde tirsdag forklaring for Kongressen
og sagde bl.a. de følgende ting. Han sagde, at vi må sikre
vores grænse, men vi må gøre det i samarbejde med Mexico og
Canada; især Mexico, naturligvis. For, det er lige så meget en
trussel mod disse lande som mod vort eget land. Vi har brug
for et partnerskab.



Vi gjorde noget lignende i Colombia tilbage i 90’erne. Det var
kun delvist succesrigt, men det var kun meningen, det skulle
være delvist succesrigt, faktisk. Vi må have noget, der er
større nu. Dette er et globalt problem. Kelly insisterede på,
at  narkobekæmpelse  er  kriminalitetsbekæmpelse,  det  er
synonymt. »Hvis narkoen er i USA, har vi tabt«, sagde han.
»Halvfems procent af den heroin, der kommer ind i dette land,
kommer over den mexicanske grænse – det er ikke alt sammen
produceret i Mexico, men meget af det er. Vi må være partner
med Mexico, hvilket vil sige, at vi må gå ind og hjælpe dem
med  at  bekæmpe  valmuemarkerne;  fabrikkerne,  der  producerer
heroinen og amfetaminen, før det når frem til vores grænse.

Her,  på  vores  egen  side  af  grænsen,  må  vi  standse
efterspørgslen af narko. Det vil selvfølgelig sige, at vi
stopper den forbrydelse, der blev begået af en præsident, der
bogstavelig  talt  promoverede  legaliseringen  af  narkotiske
stoffer. Nu, hvor han er væk, må vi atter håndhæve vores
nationale lovgivning, som stadig fastholder, at alle disse
narkotiske stoffer er ulovlige, inklusive marihuana, og gå
tilbage  til  en  politik,  der  kan  bekæmpe  disse  narkotiske
stoffer.

Kelly sagde noget meget, meget interessant. Han sagde, at vi
ikke kan komme helt ned på »nul narko«. Det anerkender han.
Jeg er sikker på, at I har hørt narko-lobbyen sige, »Åh, man
kan ikke komme af med narko«. Der har altid været narko, og
der vil altid være narko. Han sagde, nej. »Vi kommer aldrig
helt ned på nul narko, men vi ved, hvordan det skal gøres. Før
i  tiden  havde  vi  store  begrænsninger  af  anvendelse  af
narkotiske stoffer.« Dernæst sagde han, »Nu prøver vi ikke
engang«. Og det er sandt, for vi har været under en præsident,
der promoverede anvendelsen af narkotiske stoffer og handel
med narko.

Han sagde, »Siden 1960’erne og 190’erne har vi haft heroin,
heroinoverdosis,  men  indtil  for  nylig  var  folk  ligeglade,
fordi  det  mest  foregik  blandt  de  sorte  og  latino-



lokalsamfundene i det indre af byerne, og af sådanne grunde
blev det ignoreret.« Nu har vi det i alle lokalsamfund, og vi
må drage fordel af det faktum, at folk ikke længere kan lade
som om, det ikke er en fare for vores nation, og bruge dette
momentum, hvor folk er meget, meget bevidste om, hvad der sker
med dem. Hver eneste familie i landet har et familiemedlem,
eller en slægtning, eller en nær ven, som er ved at blive
ødelagt af denne narkosvøbe, og vi må handle på dette nu med
en fasthed, der følger dette helt til dørs.

Jeg vil nævne én ting til, fordi det berører spørgsmålet om
Colombia. Colombias tidligere præsident, César Gaviria, var
præsident i tiden mod slutningen af denne Plan Colombia, og
han blev så én af de førende fortalere for narkotika. Han var
faktisk med til, sammen med George Soros, der er den store
kanon inden for politik for global legalisering af narko, at
danne  noget,  der  hedder  den  Globale  Kommission  for
Narkopolitik.  Denne  politiske  gruppe  argumenterer  i  øvrigt
åbenlyst for, at alle narkotiske stoffer – ikke kun marihuana
– alle narkotiske stoffer bør legaliseres til personligt brug,
til  dyrkning  og  distribution.  Det  er  den  officielle
narkopolitik,  som  i  realiteten  støttede  Obama-
administrationen,  og  som  Obama  støttede.

Denne karl Gaviria skrev en kronik i New York Times i denne
uge, som var et totalt angreb på hr. Duterte. Mange af jer
ved, at Rodrigo Duterte, Filippinernes præsident, har lanceret
en succesrig total krig mod narko. Han bliver massivt angrebet
af  narko-lobbyen,  af  Obama-folkene,  og  så  videre,  for
angivelige »drab uden om retsvæsenet«. Husk, at dette var den
samme præsident Obama, hvis ugentlige aktivitet inkluderede at
sætte  sig  hver  tirsdag  eftermiddag  for  at  udarbejde  sine
dronedrab  »uden  om  retsvæsenet«  for  denne  uge  –  samt  de
familiemedlemmer  og  venner,  der  tilfældigvis  befandt  sig
sammen med den person, han havde udvalgt – uden en formel
anklage, uden retsproces og så videre.

I hvert fald, så sagde Gaviria, at Duterte er i færd med at



begå en frygtelig fejltagelse, at han vil begå en fejltagelse,
som vi [colombianere] begik før jeg kom til, ved at forsøge at
bruge militæret og bruge magt til at standse narkohandlen.
»Den  smarteste  måde  at  tackle  narko  på,  er  ved
afkriminalisering«, siger han, ved at gøre det legalt, »og
sikre, at regeringerne regulerer« narkohandlen. Med andre ord,
at regeringerne skulle blive narkohandlerne.

Som man kunne forvente, hvis man har fulgt hr. Duterte, så
responderede han i sin uforlignelige stil og sagde, han må
være dum. »Denne ekspræsident for Colombia siger, vi begår den
samme fejl, han begik. Han er simpelt hen dum. Hvilken hjælp
har vi fået fra Amerika? I fik millioner af dollar i Colombia,
angiveligt for at hjælpe med at standse narko.« Men det gjorde
de tydeligvis ikke. »Hvad får jeg? Jeg får anklager om, at jeg
skal slæbes for den Internationale Forbryderdomstol og kastes
i fængsel, fordi jeg udkæmper en krig mod narko.« Dernæst
påpegede  Duterte,  at  kineserne  på  den  anden  side  kom  til
Manila  og  byggede  en  facilitet  for  10.000  narkoofre,  der
skulle i afvænning.

Jeg nævner denne colombianske ting, fordi vi også udgav dette
i  2004,  »For  at  stoppe  terrorisme,  luk  Dope,  Inc.,  ned«.
Billedet, I ser her, er det, vi kalder »Grasso abrazo«. Det er
i bogstavelig forstand [Richard Grasso] chefen for New Yorks
Aktiebørs, der omfavner chefen for narkokartellet, i Colombias
jungle, og siger, vi bør hjælpe jer med at bringe jeres penge
ind  i  kloge  investeringer  på  Wall  Street.  Dét  er  det
narkokartel,  vi  har  med  at  gøre;  og  det  er,  hvad  vi  må
bekæmpe.

Begyndelsen hertil er den kamp, vi alligevel har befundet os
i: Glass-Steagall. Vi må ordne disse banker. Vi må formidle
til hr. Trump og til hans meget seriøse anti-narkofolk, som
general Kelly og som Jeff Sessions, at vi ikke kan køre den
kendsgerning ud på et sidespor, at det er de britiske/Wall
Streets bankinteresser, der kører denne forretning, og som må
angribes som midtpunktet for krigen mod narko.



Matthew Ogden: Jeg vil blot forklare lidt mere om dette, og så
går vi videre til næste spørgsmål. Jeg vil gerne understrege
det, du netop sagde, for folk, der ikke ved det, lidt baggrund
om det her. Jo, Rusland og USA har virkelig en meget stor ting
til  fælles:  der  er  en  heroinepidemi  af  hidtil  uhørte
proportioner i både Rusland og USA. Dette går hånd i hånd med
terrorismen.

Du nævnte noget, jeg blot vil gå lidt i detaljer med. En af de
ting, hr. LaRouche har understreget, er, at, hvis man lukker
narkotika ned, lukker man narkopengehvidvaskning ned, og man
reorganiserer  hele  det  internationale  banksystem,  der  har
skabt sig velstand af dette.

Som du nævnte, så kom Viktor Ivanov, den tidligere chef for
afdelingen for narkokontrol [i Rusland], til Washington, D.C.,
i 2011 og fremkom med netop denne pointe. Ikke alene sagde
han, at disse »beskidte« penge har været et af de førende
elementer, der har styrket den internationale finansboble med
derivater og skyggebankvirksomhed; men han sagde også, at,
hvis vi skal lukke det her ned, så bliver det ved at vende
tilbage til det, han kaldte en international Glass/Steagall-
arkitektur. Han fremkom med denne pointe – dette er et citat
af Ivanov, »Det er analytisk bekræftet, at det eksisterende
finansielle  system,  der  operer  ved  brug  af  et  stort  og
voksende  antal  finansielle  instrumenter,  såsom  options,
futures, swaps og andre derivater, der oppuster den såkaldte
’finansielle sæbeboble’, nu ikke længere kan eksistere uden
indsprøjtninger  af  såkaldte  ’beskidte  penge’.  Han  sagde,
»Narkopenge og global narkohandel er i realiteten ikke kun
værdifulde  elementer  af,  men  også  donorer  af  sparsom
likviditet, en vital og uundværlig del af hele det monetære
system.« Han fastslog den pointe, at dette ikke er isoleret
til en eller to banker; men at det er bygget ind i karakteren
af hele det internationale finanssystem.

Han sagde, at, for at lukke dette ned, må Rusland og USA
arbejde sammen for at udvirke en »drastisk transformering af



det internationale finansielle system«. Og hvilken form for
transformering taler han om? Det følgende: Ivanov sagde, »I en
vis  forstand  ser  vi  genoplivelsen  af  tankegangen  bag
Glass/Steagall-loven,  som  blev  vedtaget  i  USA  i  1933  på
højdepunktet  af  den  Store  Depression,  og  som  adskilte
bankernes  indskyder-  og  investeringsfunktioner.«  Men  barske
»restriktioner for at forhindre det tiltrækkende i kriminelle
penge  kræves  nu  endnu  mere.  Med  andre  ord,  så  vil  en
likvidering af finansboblen alene ikke være tilstrækkeligt …
Nøglen til at likvidere global narkohandel er at gen-formatere
den eksisterende økonomi og skifte over til en økonomi, der
ekskluderer kriminelle penge« og sikrer reproduktion af netto
»likvide aktiver, dvs., til en økonomi for udvikling, hvor
beslutningerne baseres på udviklingsprojekter og langfristede,
øremærkede kreditter«.

Jeg mener, at dette er ekstremt klart. Glass-Steagall: Luk
dette eksisterende, kriminelle apparat med beskidte penge ned,
som dette skyggebanksystem profiterer på og er afhængigt af
for at eksistere; og skift i stedet vores fokus over til en
udviklingsorienteret drivkraft for den fysiske økonomi, med
udviklingsprojekter. Det blev gjort klart.

Du sagde også, Mike, at Obama havde alle muligheder i verden
for at lukke dette finansielle pengehvidvaskningssystem ned.
Der  var  faktisk  en  Særlig  Undersøgelsesrapport  fra  USA’s
Senat, som blev udgivet i 2012, af senatorerne Carl Levin og
Tom  Coburn,  Den  Særlige  Permanente  Subkomite  for
Undersøgelser,  og  som  dokumenterede  den  rolle,  som  HSBC
(Hongkong  and  Shanghai  Banking  Corporation,  hovedkvarter  i
London), som en case study, spillede i at muliggøre denne
narkopengehvidvaskning,  især  over  grænsen  til  Mexico.  Det
fungerer på den måde, at narkoen smugles ind i USA. Det sælges
i USA. Pengene, der tjenes på salget af denne narko, smugles
dernæst  tilbage  til  Mexico  over  grænsen.  Dernæst  leveres
pengene  til  disse  casas  de  cambios,  og  andre  former  for
finansielle  skyggeetablissementer.  Dernæst  tog  HSBC,  gennem



deres mexicanske afdeling, HSMX (som det hedder), disse penge
fra disse casas de cambios i amerikanske dollars, og kørte dem
tilbage, i pansrede køretøjer, over grænsen og deponerede dem
i  HSBC’s  amerikanske  afdeling,  og  Voilà,  så  var  pengene
hvidvasket. De blev taget direkte i at gøre dette.

Og hvad skete der? Blev nogen retsforfulgt? Faktisk ikke. Carl
Levin sagde selv, at den ene ting, der burde have været gjort,
den anbefaling, han gav, var, at »statslige tilsynsmyndigheder
burde  overveje  at  annullere  HSBC’s  charter«.  Det  er  en
handling, som USA’s præsident kunne udføre for at lukke disse
narkobanker ned. Deres statslige autorisation til at drive
bank kunne simpelt hen være blevet inddraget, eller i det
mindste suspenderet. Ingen handling blev foretaget. Og se på
statistikerne.  Det  var  i  2012.  Se,  hvor  meget  værre
narkoepidemien er blevet i USA, blot i de seneste fire år.

Lyndon LaRouche: At tolerere
Obama  og  Hillary  bringer
blodsudgydelse og krig
Leder  fra  LaRouchePAC,  1.  november,  2016  –  Data  fra
opinionsundersøgelser  viser,  at  vælgere  i  de  afgørende
svingstater  i  overvældende  grad  støtter  Glass-Steagall  og
andre metoder til at bryde de store Wall Street-banker op.
Ifølge  en  opinionsundersøgelse,  foretaget  af  Lake  Research
Partners, ønsker 70 % af vælgerne i Florida, Pennsylvania,
Missouri  og  Ohio  en  genindførelse  af  Glass-Steagall  nu.
Opinionsundersøgelsen  konkluderede,  »Den  offentlige
frustration over Wall Streets hensynsløshed og grådighed er
stor og går på tværs af det politiske spektrum. Uanset, hvem,
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der vinder dette valg, så bør han/hun højt prioritere at gøre
dette oprør til en reel forandring.«

Tirsdag tog Lyndon LaRouche dette argument til dets logiske
konklusion: Alt dette had er i realiteten rettet mod præsident
Obama, hvis katastrofale politik har bragt os helt frem til
denne eksistentielle krise. Hillary Clinton er en forlængelse
og en fortsættelse af denne Obama-politik; beskyttelse af Wall
Street; passivitet i forhold til en landsomspændende epidemi
af ulovlige medikamenter (narkotiske stoffer); en fortsættelse
i  det  uendelige  af  udenlandske  krige,  der  koster
skattebetalerne billioner af dollars; den totale ødelæggelse
af  det  amerikanske  sundhedssystem  under  Obamacare;  en
dæmonisering af Rusland, der driver os hen imod en atomar
Tredje Verdenskrig.

Et oprigtigt valg den 8. nov. vil vise dette had til Obama og
til alt, han har gjort mod USA på vegne af sine britiske
herrer. Britiske interesser har styret Obama fra den første
dag, han gik ind i politik. Hillary Clinton ødelagde sig selv
gennem sin kapitulation til Obama, og det er grunden til, at
hun  er  forhadt.  Ethvert  forsøg  på  at  skjule  dette  på
valgdagen,  vil  føre  til  blodsudgydelse.

Dette  er  dødelig  alvor.  Vi  konfronteres  ikke  alene  med
udsigten til national blodsudgydelse, men også med den reelle
mulighed for krig. Vi befinder os allerede på randen af Tredje
Verdenskrig pga. Obamas politik med at provokere Rusland, en
politik, som Hillary Clinton har udviklet til en endnu mere
obskøn yderlighed.

Foto:  Præsident  Obama  rådslår  med  udenrigsminister  Clinton
under  NATO-topmødet  i  Strasbourg,  Frankrig,  i  april  2009.
(Foto: Pete Souza) 

 



Obamas  eftermæle  er  død,
ødelæggelse og økonomisk ruin
Leder fra LaRouchePAC, 24. oktober, 2016 – Hvert eneste af
præsident Obamas signatur-programmer, startende med Obamacare,
har bragt lutter død, ødelæggelse og økonomisk ruin over det
amerikanske folk. I dag er Obamacare ved at kollapse, med
millioner  af  arbejdende  familier,  der  lever  lige  over
fattigdomsgrænsen, og som står over for præmiestigninger på
60-70 procent om året, samtidig med, at dækningen krymper. De
såkaldte millioner af amerikanere, som nu, praler Obama, for
første gang er dækket af en sygesikring, er for det meste
mennesker, hvis indtjening er kollapset til et punkt, hvor de
er  kvalificeret  til  at  modtage  Medicaid,  sundhedsvæsenets
program for mennesker, der lever på fattigdomsgrænsen – eller
som lever en smule over fattigdomsgrænsen, og som derfor er
berettiget til tilskud. For alle andre er Obamacare en billet
til reduceret lægehjælp, forarmelse og en potentiel tidlig
død.

Folk dør unødigt på grund af Obamas såkaldte sundhedsreformer,
som blev skrevet af og for forsikringsselskaber, der nu selv
flygter fra Obamacare-forsikringspuljer, fordi programmet er
ved at kollapse, og refusionerne skrumper.

Præsident Obamas politik til bekæmpelse af narkotikamisbrug,
som han har fået fra George Soros og i sidste ende fra den
britiske krone, er lige så morderiske, om ikke værre. USA har
oplevet en epidemi af opiumafhængighed og dødsfald på grund af
overdosis, siden Obama kom til magten. I de seneste to dage
har  Washington  Post  rapporteret  om  det  faktum,  at  Obama-
administrationen  gennem  Justitsministeriet  effektivt  har
lukket alle programmer til bekæmpelse af stofmisbrug, og som
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var  rettet  mod  de  store  farmaceutiske  selskaber  og
distributører af medicinske produkter, og som sendte stærkt
vanedannende  opiater  ud  på  samlebånd  og  direkte  lod  dem
oversvømme det sorte marked, ofte gennem online-apoteker uden
lovmæssigt opsyn. Ifølge Washington Post’ redegørelse blev der
skrevet 249 millioner recepter for opiumspræparater i 2015, og
dødsfald  på  grund  af  overdosis  har  været  stigende  med  15
procent om året.

Og husk løftet fra præsident Obamas 2008-kampagne om, at han
»ejede« krigen i Afghanistan? USA og NATO er, otte år senere,
stadig kørt fast i Afghanistan; Taliban, ISIS, og Haqqani-
netværk  kontrollerer  mere  og  mere  territorium,  og
opiumsproduktionen er røget gennem loftet. Ifølge en rapport
udsendt den 23. oktober af De Forenede Nationers Kontor for
Narkotika og Kriminalitet, er opiumproduktionen i år steget
med 43 procent (i forhold til sidste år), til over 4800 tons.
Og indsatsen for at udrydde den har været så godt som lukket
helt  ned.  Officielt  er  mængden  af  opium,  der  er  blevet
beslaglagt  eller  udryddet,  faldet  med  91  procent  i  det
forløbne år. Ikke så mærkeligt, at mennesker i hele USA med en
opiatafhængighed,  og  som  ikke  længere  har  råd  til
lægeordineret OxyContin (stærkt smertestillende medicin), nu
kan købe heroin på gaden for en fjerdedel af prisen. Obama
spiller en førende rolle i en ny opiumskrig rettet imod USA,
en krig, som i sidste instans kontrolleres fra London. Det kan
ikke undre nogen, at Colombias præsident Santos, der netop har
lidt et ydmygende nederlag, da det colombianske folk afviste
hans  rådne  amnesti-aftale  med  de  narko-terroristiske  FARC-
guerillaer,  snart  skal  besøge  Buckingham  Palace  for  at
konferere med de britiske kongelige om, hvordan man redder
FARC-aftalen. I løbet af de seneste mange år er produktionen
af coca i det FARC-kontrollere område i det sydlige Colombia
også steget voldsomt, i forventning om amnesti.

Det er ikke muligt at tage konsekvenserne af at have tolereret
otte år med Obamas præsidentskab i betragtning, uden at lægge



tallene for alle disse lig sammen. For hver uskyldig person,
som Obamas dronekrige har dræbt i udlandet, og som personligt
overvåges  af  præsident  Obama  gennem  hans  regelmæssige
tirsdags-  »dræber-sessioner«  i  Det  Hvide  Hus,  hvor  mange
amerikanere er så døde som en direkte følge af bedrageriet med
Obamacare og oversvømmelsen af landet med illegale, medicinske
præparater?

Foto: Obama leverer endnu et mislykket forsøg på at overbevise
amerikanere om, at Obamacare er en fordel for dem.  

 

Uden en mission er I døde!
22. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – »Bankerotten i USA’s
økonomi er generelt set færdigt. Det er absolut færdigt«,
erklærede Lyndon LaRouche kategorisk i sin diskussion mandag
den  21.  marts  med  LPAC  Policy  Committee,  under  den
internationale  webcast.

Mens de fleste amerikanere ser den anden vej og med frygt i
sjælen forsøger at lade som om, at det ikke finder sted, så er
det, vi i virkeligheden er vidne til, hele det transatlantiske
finanssystems død – det er bankerot og står ikke til at redde.
Men, vi er også vidne til en nations død, og dens befolknings
død, fordi vores fornemmelse for en national mission – og de
enkelte individers fornemmelse af formål og selve det, at have
en identitet – systematisk er blevet fjernet af Det britiske
Imperium, dets agenter og dets politik internt i USA. Intet
har været så afgørende for denne operation som nedlæggelsen af
NASA, som er kulmineret under Obamas præsidentskabs-parodi.

I går erklærede LaRouche: »Der er hele kategorier af folk, der
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under normale omstændigheder var produktive mennesker. De har
ikke længere nogen rolle at udfylde. For det første sidder vi
på toppen af en vulkan, som er det bankerotte, transatlantiske
finanssystem,  som  kan  –  og  vil  –  eksplodere  i  en
hyperinflationsskabende nedsmeltning, hvad øjeblik, det skal
være. Tro endelig ikke, at den nuværende politik med endeløse
bailouts  og  »helikopterpenge«,  som  tidligere  formand  for
Federal Reserve, Ben Bernanke, holdt af at kalde det, kan
holde stand. Man kan ikke forsøge at ’redde’ for 2 billiard
dollar  værdiløse,  spekulative  finanspapirer  med  endnu  en
billiard finansielt affald, uden, at det eksploderer op i ens
ansigt. De regeringer, der støtter op omkring denne galskab –
såsom Obamaregeringen – er lige så skyldige i de forbrydelser,
der begås.

Det  britiske  Imperium  er  dømt  til  total  undergang,
understregede Lyndon LaRouche i dag, og de handler i total
desperation:  de  vil  ikke  acceptere  et  nederlag,  og  de  er
parate til at dræbe en masse. Der er stærke indikationer på,
at dette er i gang i USA, såvel som i Europa.

Dødsfald som følge af narko-overdosis, alle kommuner, USA,
2002-2014. O.D.’s er steget til tårnhøje tal i næsten alle

USA’s kommuner under Bush’ og Obamas præsidentskaber.

Ud over det eksploderende finanssystem, så sidder vi også på
toppen af nok en vulkan, som er den erklærede hensigt fra Det
britiske Imperium – og fra deres marionet, Barack Obama – om
at  fremtvinge  regimeskift  i  Rusland  og  Kina.  Som  Lyndon
LaRouche i årevis har advaret om, så er kriserne i Libyen,
Syrien og Irak, og international terrorisme generelt, alle
sammen rettet mod et strategisk atomopgør med Rusland og Kina.
De  seneste  »barbariske«  terrorhandlinger  i  Bruxelles,  som
præsident Vladimir Putin kaldte det, er ingen undtagelse. Idet
hun talte om de internationale sponsorer af terrorisme – som
vi ved er Det britiske Imperium, der opererer under diverse



flag – var talsperson for det russiske Udenrigsministerium,
Maria Zakharova, ligefrem: »Man kan ikke støtte terrorister i
én del af verden uden at forvente, de også dukker op i en
anden.«

Rusland og Kina fortsætter med at spille deres rolle i at gå
op imod dette vanvid, og bygge et Nyt Paradigme baseret på en
mission for menneskeheden, der udfolder sig omkring win-win-
samarbejde om grundlæggende forskning så som rumforskning, og
samstemmende  store  infrastrukturprojekter  her  på  planeten
Jord.

Men for at det skal lykkes, må USA bringes med ombord i dette
Nye Paradigme. Til en begyndelse må de nazister, der ønsker at
forvandle USA til en koncentrationslejr, afsløres som det, de
er – lige fra FBI-hooligans, til Obamas drabsmaskine og til
Wall Street-bankerne, der har folkemord i deres kølvand. At
give dem en stærkt forsinket blodtud er en god måde at få
humøret op og genoplive optimisme på.

Dernæst  må  landet  genoprette  sin  fornemmelse  for  national
mission omkring NASA’s rumprogram, med Kesha Rogers’ kampagne
som spydspids for vore bestræbelser i denne retning. Dette vil
gengive  folk  ikke  alene  produktive  jobs,  men  selve  deres
fornemmelse for mening og menneskelig identitet. Og det er en
kraft, som Det britiske Imperium ikke kan håndtere.

Hold  op  med  at  skjule
katastrofen  –  Se  den  i
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øjnene, og tag ansvar!
21.  marts  2016  (Leder  fra  LaRouchePAC)  –  Finanssystemets
kollaps kan ikke længere skjules for befolkningerne i Europa
og USA. Bankerne er gået i panik – med en udvidelse af den
kvantitative  lempelses  pengetrykning,  negative  rentesatser,
banker, der opkøber deres egne aktier for at bevare skinnet af
solvens,  og  snak  om  »helikopterpenge«,  som  om  penge  var
problemet. Det handler ikke om penge, men om realøkonomiens
sammenbrud.  Selvmordsraten  blandt  tidligere  beskæftigede
specialarbejdere handler ikke om penge – det handler om, at de
er blevet skubbet til side af en satanisk politik, der kun er
interesseret i penge, ikke mennesker.

Og alligevel accepterer de fleste mennesker det, af frygt –
frygt for, at FBI og NSA skal »fange dem«, hvis de taler
offentligt,  hvis  de  taler  om  det,  der  er  en  åbenlys
kendsgerning. USA og Europa er i forfald, i færd med at dø,
mens  Kina  og  Rusland  vokser  og  lægger  vægt  på  deres
befolkninger,  og  verdens  befolkninger,  og  de  rejser  ud  i
rummet, mens Obama lukker NASA ned; de bygger jernbaner i hele
verden, mens Obama lukker dem ned, og de udvider uddannelse,
mens Obama legaliserer narkotika.

Den  amerikanske  kulturs  død  kan  ikke  udtrykkes  bedre  end
gennem den kendsgerning, at Obamaregeringen fremlagde en »Ven
af retten«-brief (Amicus curiae) i en sag, der blev anlagt af
Colorados nabostater for at standse Colorados legalisering af
marihuana, som gør det umuligt at begrænse den narkotika, der
strømmer over grænsen. Den største heroinepidemi i amerikansk
historie, der nu berører hver eneste kommune i landet, stammer
direkte  fra  legaliseringen  af  narkohandlen  –  eftersom
netværkerne for pot er de samme som dem, der spreder heroin og
kokain. Narkohandler George Soros var henrykt, da Højesteret i
dag dømte til fordel for Obamas narkohandel og afviste at lade
sagen mod Colorados narkopolitik komme for retten.
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Chefen for Indiens centralbank, Raghuram Rajan, advarede i dag
om, at verden befinder sig i en »voksende farlig situation«
pga. de vestlige bankers tiltag med at trykke penge, mens
deres  fysiske  økonomier  er  ved  at  kollapse.  »Det
internationale samfund har et valg«, fremførte Rajan. »Vi kan
lade som om, alt står vel til med det globale, monetære ikke-
system og håbe på, at der ikke er noget, der går helt galt.
Eller også kan vi begynde at opbygge et system, der passer til
det 21. århundredes integrerede verden.«

Wall Street og City of London, der meget vel ved, at deres
finansimperium er ved at smuldre, er af den mening, at det
eneste svar er krig for at bryde den »trussel« mod deres magt,
der kommer fra Kina og BRIKS-nationerne. Befolkningerne i USA
og Europa bliver således tvangsfodret med en daglig dosis
hysteri om »russisk aggression« og »kinesisk aggression«, i et
desperat forsøg på at forhindre befolkningen i at se, at det
nye paradigme, baseret på videnskab, udvikling og menneskeligt
fremskridt, der er centreret omkring Kina og Rusland, er en
kendsgerning. Selv, når amerikanere hader deres præsident og
væmmes  ved  det  klovneshow,  der  kaldes  præsidentvalget,  så
forstår de ikke, hvorfor 80 % af det russiske folk støtter
Vladimir  Putin,  og  at  over  90  %  af  kineserne  støtter  Xi
Jinping.

Det  er  der  en  grund  til.  Det  er  baseret  på  at  give
befolkningen en fornemmelse af en fremtid, i en mission, der
indbefatter fremskridt for hele menneskeheden – en vision, der
engang var kendt som Det amerikanske System. Det må genoplives
i  Vesten  og  erstatte  det  døde  pengesystem  og  den  døende
kultur. Alle borgere har ikke alene en andel i denne mission;
de har også et ansvar for at virkeliggøre den.

 

Foto: Den tidligere bilfabrik Packard i Detroit, Michigan. Da
fabrikken blev bygget, var den verdens mest moderne bilfabrik.



Info: Indbyggertallet i byen Detroit er faldet betydeligt fra
slutningen af det 20. århundrede og frem til i dag. Mellem
2000 og 2010 faldt indbyggertallet med 25 procent. I 2010
havde byen et indbyggertal på 713.000, et fald på mere end 60
% fra byens top-indbyggertal på 1,8 mio. ved folketællingen i
1950.  Faldet  skyldes,  at  Detroits  industri,  primært
bilindustri  og  maskinværktøjsindustri  –  realøkonomien  –
gradvist er blevet afmonteret, med den heraf følgende enorme
arbejdsløshed.  I  2013  blev  byen  erklæret  konkurs,  med  en
ubetalelig gæld på 1,8 mio. dollar.

Lyndon LaRouche har foreslået, at byens fabrikker ombygges –
gennem Franklin Roosevelts politik med statslig kredit til
investering  i  den  produktive  økonomi,  i  traditionen  efter
USA’s første finansminister, Alexander Hamilton, også kaldet
Det  amerikanske  System  –  til  at  deltage  i  produktion  i
forbindelse  med  LaRouche-bevægelsens  foreslåede  NAWAPA-
projekt, samt i forbindelse med opbygning af et højhastigheds-
jernbanenet  i  USA,  og  mens  der  endnu  findes  faglærte
arbejdere, der kan være med til at videreføre deres knowhow
til den unge, arbejdsløse generation, der aldrig fik chancen
for at tilegne sig faglige, produktive færdigheder.

Se også: LPAC’s digitale brochure: The US joins the New Silk
Road 

Se også: Brochure (dansk): Hvorfor USA og Europa må gå med i
BRIKS
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EIR’s  interview  med  Irans
ambassadør  i  Danmark,  H.E.
Hr. Morteza Moradian
om  Irans  relationer  med
Rusland  og  Kina,  og  Irans
rolle i Den Nye Silkevej
efter P5+1 aftalen med Iran
(på engelsk og persisk)
Interviewet, som EIR's Tom Gillesberg lavede, fandt sted den
15. marts 2016 i København. Ambassadøren talte på persisk, som
blev oversat til engelsk.

English:
Interview with Iran's ambassador to Denmark, H.E. Mr. Morteza
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2016 in Copenhagen, Denmark by EIR’s Copenhagen Bureau Chief
Tom Gillesberg. Ambassador Moradian spoke in Farsi, and his
statements were translated into English. Video and audio files
are available at: http://schillerinstitut.dk/si/?p=12299
EIR: Mr. Ambassador, thank you so much for agreeing to this
interview, to give us an opportunity to hear what Iran’s views
are on some extremely important questions, not only for Iran,
but, I think, for the whole Middle East region, and, also, for
the  world.  When  Chinese  President  Xi  was  in  the  Islamic
Republic of Iran, there was a lot of discussion with President
Hassan Rouhani, and others, and agreements signed, aimed at
reviving the ancient Silk Road, which the Chinese call the
"One Belt, One Road."  Greek Prime Minister Tsipras was also
in Teheran, and spoke about Greece's role as a bridge between
Europe and Iran.
After years of war and lack of economic development, many
countries in Southwest Asia are completely destroyed. What is
urgently needed is the extension of the OBOR/New Silk Road
policy for the entire region, as well as the Mediterranean
countries  —  a  Marshall  plan,  but  without  the  Cold  War
connotations.
Do you see a potential for that, and if so, what are your
ideas about it?
H.E.  Mr.  Morteza  Moradian:  In  the  name  of  God,  the
compassionate and merciful, I would also like to thank you for
arranging this session for me to be able to air my views on
the issues of the region, and others. Both Iran and China have
high ambitions regarding transportation issues. I think that
there is extreme potential for economic development, arising
from  the  idea  raised  by  the  Chinese  president.  Iran  is
situated at a very important juncture from a transportation
point of view. This has nothing to do with the issues of today
or yesterday, but it is an historical issue. Iran, and the
region around it, are located along a very, very important
corridor.
If we look at the important corridors in the world, there are
three  important  ones.  We  can  see  that  the  North-South



corridor, and the East-West corridors, all pass through Iran.
The  important  thing  is  that  transportation  corridors
necessarily need lead to the growth of economic development,
and also, when economic development takes place, what follows
that is peace and stability. Our country, and all of the
countries of western Asia, are trying to find and develop
these transportation routes. In this regard, the idea raised
by China can have important consequences for the region. Just
to sum it up, this idea of reviving the old Silk Road, would
have a very positive influence on development.
As far as Iran is concerned, Iran enjoys a very good position
in regard to all forms of transportation – air, sea and land.
Iran has always followed up on the issue of reviving the old
Silk Road, with China. We now see that the Chinese idea, and
the Iranian idea, are now meeting at some point. I think that
within the framework of two very important agreements, the
Shanghai  Cooperation  Organization  (SCO),  and,  also,  the
Economic Cooperation Organization (ECO), we can have very,
very good cooperation. I will give more explanations later
about the importance of the SCO and ECO cooperation. These are
both in our region, and they can have cooperation with each
other.

EIR:  You  have  personally  been  involved  in  your  country's
relations with, especially, Russia and China — two countries
which are playing leading roles in today's world, with Russia
taking leadership in the fight against Daesh/Islamic State,
and  China  pursuing  an  inclusive,  multi-national,  economic
development  strategy,  which  is  an  alternative  to  the
transatlantic  monetarist  policy  leading  to  economic
collapse. Now, starting a new chapter after the sanctions
against Iran have been lifted, how do you foresee the future
of Iranian relations with Russia, and China, and what benefits
will that bring to Iran and the rest of the world?

Ambassador  Moradian:  As  you  pointed  out,  I  think  the
conditions  are  now  conducive  for  good  cooperation  and



development.  During  the  years  of  the  sanctions,  we  had
extensive relations with China. There is now about $50 billion
of trade between Iran and China. This has fluctuated some
years, but it is between 50-52 billion dollars. China is the
biggest  importer  of  Iranian  oil.  We  also  had  extensive
relations with Russia during the years of the sanctions. It's
natural, now that the sanctions have been removed, that the
relationship  between  these  three  nations  would  develop
further.
The important point that I would like to point out is that the
three  countries  have  common  interests,  and  common  threats
facing  them.  We  are  neighbors  with  the  Russians.  We  have
common  interests  with  Russia  regarding  the  Caspian  Sea,
transportation,  energy,  the  environment,  and  peace  in  the
world. So, we have quite a number of areas where our interests
coincide. Other there areas where we have common interests are
drug  trafficking,  and  other  forms  of  smuggling,  combating
extremism  and  terrorism,  and,  also,  our  views  on  major
international issues converge.
We also have quite a number of common interests with China.
They include energy, in the consumption market, reviving the
Silk Road, combating terrorism, the transportation corridors,
and, also, in the framework of the SCO –- quite a number of
areas where we have common interests. China needs 9 million
barrels  of  oil  on  a  daily  basis.  As  I  said,  our  trade
relations amount to about $52 billion.
Iran enjoys some very important factors. First of all, it has
enormous amounts of energy resources. Its coastline along the
Persian Gulf runs up to 3000 kilometers. We are neighbors with
15 countries in the region. So these are very, very important
points for Iran to be in the hub. I think that cooperation
between these three powers, namely Russia, China, and Iran,
can ultimately lead to stability and peace in the region. So
the four areas — the combination of economics, trade, energy
and transit — these are areas that can lead to the ideas that
I mentioned. I think that effective cooperation between these
three powers can lead to peace and stability, important in



western Asia, and in the Middle East.
The revival of the old Silk Road, at this juncture of time,
would be very meaningful. During the recent visit to Iran by
the Chinese president, the two sides agreed to increase the
volume of trade between the two countries, in the next 10
years, to $600 billion.
Also, in the recent visit to Iran by President Putin, there
was also agreement on Russian investment in Iran. It has to be
said that our trade relations, economic relations, with Russia
is not as much as it should be. But among the topics discussed
when President Putin visited Iran, was to make sure that the
volume  of  economic  cooperation  increases  between  Iran  and
Russia.
Just to sum up our relations with Russia and China regarding
economic cooperation, we think that with Russia, it is not
enough, and we want to increase that. With China, it has been
very good, but we still want to develop that further. Overall
the situation is promising.
You are well aware that from the point of view of stability,
Iran is unique in the region, and that actually prepares the
ground for this cooperation to continue.

EIR: There is already progress on extending the New Silk Road
from China to Iran. On February 15, 2016, the first freight
train from Yiwu, China, arrived in Teheran. The 14-day-trip
covered  over  10,000  km.  (about  6,500  miles),  travelling
through Kazakhstan and Turkmenistan, saving 30 days compared
to the former route. What are the plans to extend this line,
and how will that improve economic relations along the New
Silk Road? And what new agreements were just made between Iran
and China to develop the New Silk Road?
Ambassador Moradian: President Rouhani has very clear views on
the Silk Road. In fact, President Rouhani is a specialist in
transportation routes and communication. He believes that the
basis  for  development  lies  in  the  development  of
transportation infrastructure. He and the Chinese president
have talked over the revival of the Silk Road on a number of



occasions.
There was a discussion that deviated from the main subject of
the Silk Road, being propagated during the past few years.
That was the idea of the new Silk Road, or the American Silk
Road, so to speak, and it was not based on an historical
issue. Basically, they wanted to bypass Iran, and deviate the
route to bypass Iran, in effect. No one can fight against
economic and geographical realities on the ground. When the
route  through  Iran  is  the  shortest  route,  and  the  cost
effective route, then nobody can go against that. And because
the Chinese ideas were more realistic, then Iran and China
were  able  to  come  to  some  sort  of  understanding  on  the
development and revival of the Silk Road.
There is also emphasis on the development of sea routes. We
witnessed good investment by the Chinese in this regard, in
the recent years. China has invested heavily in Pakistan, in
the Gwarder port.
If I want to just come to the issue regarding Iran, then I can
go through the following issues. The railroad between Khaf in
Iran,  and  Herat  and  Mazar-i-Sharif  in  Afghanistan,  is  an
important  connection.  The  Khaf-Herat  section  has  been
completed, but the Herat-Mazar-i-Sharif section is still to be
constructed.  I  think  this  is  an  important  route  that  we
believe, in my opinion, China would be advised to invest in.
Also,  within  the  framework  of  Danish  development  aid  to
Afghanistan, I think a portion of funds to the Herat-Mazar-i-
Sharif railroad link would be an important factor.
If this route between Herat and Mazar-i-Sharif were to be
completed, then from there, there are two routes — one leading
to Uzbekistan, and the other leading to Tajikistan, and that
can be an important connection. At the moment, China is making
good investments in both Kyrgyzstan and Tajikistan, in order
to  establish  the  links.  In  fact,  the  link  between  China,
Kyrgyzstan, Tajikistan, Afghanistan, and Iran, is one of the
most important links of the Silk Road. And there is a missing
link between Herat and Mazar-i-Sharif, as I said, and I hope
that  the  countries  concerned,  especially  China,  can  help



establish that link. Over the past two years, the corridor
between Kazakhstan, Turkmenistan and Iran has now borne fruit,
and is now connected. In fact, the train that you mentioned,
that arrived in Teheran, actually came through this route, and
this  corridor  has  extreme  potential.  I  hear  that  quite  a
number of countries in the region are interested in joining
this corridor. We have another corridor linking Uzbekistan,
Turkmenistan,  Iran  and  Oman,  which  is  called  the  fourth
corridor. And this has also come into operation over the past
year-and-a-half.
We  also  have  other  corridors,  which  I  call  subsidiary
corridors.  All  of  these  subsidiary  corridors  can  actually
enhance and complement the main East-West Silk Road. One very
important corridor, that you are aware of, is the North-South
corridor,  and  a  section  along  this  corridor  is  now  under
construction — the connection between the city of Rasht, and
Astara  on  the  Caspian  coast.  In  fact,  we  have  reached
agreement with Azerbaijan on the connection between the two
cities  of  Astara  in  Iran,  and  Astara  in  Azerbaijan.  This
corridor  also  needs  some  investment,  and  we  hope  that
countries  like  China  can  help  us  in  developing  this.
Just to sum up regarding the corridors, there are two routes
which need investment: Herat to Mazar-i-Sharif; and Rasht to
the Asteras in Iran and Azerbaijan.
Regarding  the  third  part  of  your  question,  about  the
agreements  reached  by  Iran  and  China  during  the  Chinese
president's visit in Iran, 17 agreements were signed during
the visit. The areas included energy, financial investment,
communication,  science,  the  environment,  and  know-how.
Specifically, on the core of your question about the Silk
Road, the two countries agreed to play a leading, and a key
role, in the development and operation of this link. They
agreed to have cooperation on infrastructure, both railroad
and road. For example, electrification of the railroad link
between Teheran and Mashhad, is part of this connection of the
Silk Road that was agreed to. The other important thing is
cooperation on the port of Chabahar in Iran. The two sides



agreed to have cooperation in this, and the Chinese agreed to
invest in Chabahar. Regarding industry and other production
areas, they agreed that the Chinese would cooperate and invest
in 20 areas. Regarding tourism and cultural cooperation, the
two sides also agreed to develop cooperation in this regard,
within the framework of the Silk Road. I think you can see
that within the framework of the Silk Road, there are quite
important agreements between the two countries.

EIR: Building great infrastructure projects is a driver for
economic  growth,  and  increasing  cooperation  among  nations.
Now,  after  suffering  under  the  sanctions,  Iran  has  an
opportunity to build up its infrastructure, as is going on, in
cooperation with other countries, to help create the basis for
Iran to play in important, stabilizing role in the region.
The P5+1 agreement also cleared the way for Iran's peaceful
nuclear energy program, a Memorandum of Understanding (MoU)
was  just  signed  with  China,  to  develop  peaceful  nuclear
energy. What were the highlights of the agreement, and what
are  the  plans  for  Russian-Iranian  civilian  nuclear
cooperation?
Ambassador Moradian: Between Iran, Russia, and China, there
has been good cooperation through the years regarding the
peaceful use of nuclear energy.
32:36
Because  of  the  reneging  of  the  Western  governments,  the
construction  of  the  Bushehr  nuclear  power  plant  was  left
unfinished,  and  after  the  Russians  agreed  to  pick  up  the
pieces, we reached an agreement, and were able to develop, and
make this very important plant operational. The cooperation
between Iran and Russia on peaceful nuclear energy has been
very constructive. All of Iran's atomic activities have been
under  the  supervision  of  the  International  Atomic  Energy
Agency (IAEA). As we have had no deviation from our peaceful
nuclear program, after 10 or 12 years, the Western countries,
the P5 + 1, finally came to the conclusion that Iran's nuclear
program has always been peaceful. I believe that they knew



this at the beginning, as well. This was just a political
game. We have also had some kind of constructive cooperation
with  China  over  the  past  two  decades  on  peaceful  nuclear
energy.  During  the  recent  visit  to  Iran  by  the  Chinese
president, an agreement was also signed in this regard. In the
implementation of the cooperation agreement, China, Iran and
America are also the three countries forming the committee for
the implementation of the agreement. It was agreed during the
recent visit that China will reconfigure the Arak heavy water
plant. The Chinese and the Iranians have also agreed to have
cooperation  on  the  building  of  small-scale  nuclear  power
plants. This, I think, is very important for Iran, in terms of
producing electricity, and the Chinese welcome this. We have
also  signed  a  number  of  agreements  with  China  on  the
construction of a number of nuclear power plants in the past.
Iran,  because  of  its  extensiveness,  has  always  welcomed
cooperation on the development of peaceful nuclear energy for
the production of electricity, and other things. In fact,
based on the cooperation agreement between Iran and the P5+ 1,
there will be agreements with a number of the members of the
P5+1 regarding the nuclear issue.

EIR:   You  already  mentioned  the  International  North-South
Transport Corridor (INSTC), linking India, Iran, and Russia
with Central Asia and Europe. Is there anything more you would
like to say about this project, and the benefits that are
envisioned?

Ambassador Moradian: I explained about the corridors in my
previous answers, but the North-South corridor is one of the
most important corridors in the world. If this corridor were
completed, it would be very effective in three most important
areas — it would be a contributing factor in security, speed,
and cost. This corridor starts in Finland, comes through Iran,
then on to the Persian Gulf, from there to India, and then
towards Africa. If we look at the present route now, it takes
45 days, but if we use the North-South corridor that I just



mentioned, this would reduce the time to 20 days. The route
will be 3,000 kilometers shorter. This can be a very important
factor from a world economic point of view.
We are faced with realities, with situations, that nobody can
ignore. For this reason, during the past few years, Iran has
made endeavors, extensive efforts, to actually complete what I
call the subsidiary corridors. Right now, in Iran, we have
10,000  kilometers  of  operational  railroad  lines.  For  our
present government, the further development of railroad links
is  very  important.  We  have  plans  to  build  another  10,000
kilometers in the future. It is my view, that in the next
couple of years, we will see a revolution in transportation.
There  are  some  missing  links,  which  we  think  should  be
completed as soon as possible. As I said, from our point of
view, the section between Rasht and Astara is very important,
and it has to be completed very soon. In fact, during the
recent visit of the Danish foreign minister to Teheran, this
issue was also brought up. The Iranians announced that if the
Danes are prepared to do so, they would be welcome to invest
in this section. And we have that link to the Chabahar port.
If this port is developed to utilize its full capacity, then
this  will  serve  as  an  important  link  in  the  North-South
corridor. In the Persian Gulf we also have an island called
Qeshm, which has an extreme potential. In fact, because Qeshm,
itself, also has gas, and has a strategic location in the
Persian Gulf, it can play an important role in the North-South
corridor. We are seeing that various countries, like China,
Japan, and South Korea, are interested in entering into these
areas. In fact, there was a seminar on shipping in Copenhagen,
a  couple  of  weeks  ago,  and  I  said  that  to  the  Danish
participants  there,  that  this  condition  is  conducive  to
involvement for mutual benefit. The benefits to be accrued
from the North-South dialogue are global. Iran is making all
efforts to complete this corridor.

A  lot  can  be  said  about  the  North-South,  and  East-West
corridors. Just to point out, very briefly, on the East-West



corridor, some very important developments have taken place.
We have had good negotiations with the Turkish side. One of
the most important links in the East-West corridor, is the
link between the cities of Sarakhs and Sero. Sero is located
on the border with Turkey, and the Turks and the Iranians are
now in very extensive negotiations to develop this route. The
other route is the railway link between Iran and Iraq, and
this is also being constructed on an extensive level. As I
said, the subsidiary corridors – the one from Kazakhstan,
Turkmenistan  to  Iran;  and  the  one  from  Uzbekistan,
Turkmenistan, Iran and Oman – are now operational, and we are
also  planning  on  development,  and  making  other  subsidiary
routes operational.

EIR: What about cooperation on water desalination, and nuclear
fuel?
Ambassador Moradian: Iran is faced with a shortage of water.
We have quite a number of projects for water desalination in
the Persian Gulf. In fact, one of the main reasons that we
wanted nuclear power plants in the Persian Gulf, was to use
that  energy  to  desalinate  water.  Currently,  a  number  of
Iranian companies are engaged in this. One of the very big
projects  came  on  stream  during  the  past  couple  of  years.
Regarding the desalination plants, there is good cooperation
between  Iran  and  foreign  countries.  I  think  that  this  is
another  area  where  Danish  companies  can  enter  into  the
competition. President Rouhani made a trip to the city of
Yazd, in the center of Iran, and he said there, that transfer
of water from the Persian Gulf to the center of Iran, to the
city  of  Yazd,  is  one  of  the  important  projects  that  the
government has in mind.
Regarding  nuclear  fuel,  within  the  framework  of  the  P5+1
agreement  with  Iran,  it  envisages  extensive  cooperation
between Iran and  these countries on nuclear fuel. Iran is now
one of the countries that have the legal right to enrich
uranium,  and  this  has  been  recognized.  So,  based  on  the
capacities that Iran has, we can exchange nuclear fuel. Within



this framework, we have exchanged quite a lot of fuel with the
Russians, and we have cooperation plans with China on the
heavy-water plant in Arak.

EIR: Can you speak about cooperation on fighting terrorism and
drug trafficking?
Ambassador Moradian: On the issues of combating extremism and
terrorism, and trafficking with drugs, and otherwise, there is
extensive  groundwork  for  cooperation.  The  development  of
extremism, and the instability that follows, is extensive in
the  CIS  countries,  and  part  of  China.  Iran  has  extensive
experience and knowledge about combating terrorism, and in
this regard, Iran can cooperate with those countries regarding
this menace. Afghanistan is the world's biggest producer of
narcotic drugs. In fact, unfortunately, after Afghanistan was
occupied by the ICEF coalition, led by America, the level of
production  of  narcotic  drugs  in  Afghanistan  has  increased
extremely violently.

EIR:  While  the  British  in  the  Danish  troops  were  in  the
Helmand province, I think the production went up about 20
times.

Ambassador  Moradian:  Exactly.  In  that  region,  Helmand,  in
particular, there was an incredible increase in the amount of
production. In fact, in combatting smuggling drugs to come to
Iran, to this side, Iran has been a sturdy wall, and we have
unfortunately lost quite a number of our security forces in
that  region,  bordering  on  4,000.  Just  something  on  the
sideline which is very important. In fact, Iran is on the
frontline in combatting drugs. When Europe talks about helping
other countries stem the tide of immigrants to Europe, I think
that stemming the tide of narcotic drugs coming to Europe,
also requires the same sort of agreements. Iran is very active
in combating and preventing drugs coming this way, and the
death penalty, the capital punishment we have for the warlords
of the drug traffickers, is, actually, in the pursuit of this
policy of trying to prevent drugs from reaching outside of the



region. Just imagine if Iran would stop cooperating, stop
combatting these drug traffickers? The road would be an open
highway,  and  just  imagine  how  much  drugs  would  then  come
across. There already exists very good cooperation between
Iran, China, and Russia on combating drug trafficking. We have
had multi-lateral sessions in the field of combating drug
trafficking. I think that within the framework of the Shanghai
Cooperation Organization (SCO), Iran can play a leading role
in combating drug trafficking, extremism and terrorism. In the
recent  session  of  the  SCO,  it  was  agreed  that  after  the
sanctions were lifted against Iran, that Iran's status would
be lifted from an observer to a full member. In the next
session, which is planned in Uzbekistan, I think that this
issue will be raised.

EIR: I think we have covered a lot of very many essential
things. Is there anything else that you would like to say to
our readers?

Ambassador Moradian: I would like to refer to a few points in
this interview, which is about the cooperation between Iran,
China, and Russia. The cooperation between Iran, Russia, and
China is very important. The more this cooperation increases,
the more it can help peace and security in the region. The
revival of the old Silk Road is a very important issue. Within
the  framework  of  the  revival  of  the  Silk  Road,  the
strengthening of the SCO cooperation, and the ECO cooperation
is very important. In fact, the cooperation between ECO and
SCO is also very important, and has to be developed.
Other very important issues that I would just like to briefly
mention are — the first thing is that Iran's full membership
in the SCO is important. In fact, in the area of security, SCO
needs Iran’s experience and influence in this regard. The next
thing is that cooperation within the framework of the SCO, can
enhance security and peace in the region.
The next thing, is that China must make more investment in
Iran. In order to actually develop the Silk Road, it has to



invest more in Iran. China must also make more investments in
the port city of Chabahar, and also in the Iranian island of
Qeshm.
The other point I would like to mention, is that the Eastern
SWIFT (financial transaction network) is also an important
idea. I think that the important countries in the East, like
China  and  Russia,  should  have  an  alternative  financial
connection. And the other thing is, the monetary exchange
between these two countries is important. What I mean by this,
is that these countries can conduct their transactions in the
local currencies of the Iranian Rial, the Chinese Yuan, and
the Russian Ruble.
The other thing I would like to point out, is that China is
the number one country in the world that needs energy, and
Iran is one of the leading producers of such energy. But the
important  point  to  be  born  in  mind  here,  is  Iran's
independence  in  its  decision  making  regarding  its  energy
resources — oil and gas. In fact, if you look at its record,
Iran  has  never  played  games  with  its  energy  policy.  Any
country that wants to have economic cooperation with Iran,
must  take  this  aspect  into  consideration,  and  it  is  an
important consideration. Other countries in our region do not
operate in this way.
Finally, I am very pleased that this opportunity arose for me
to air my views on economic development in the region, and
very  important  issues  that  will  have  global  consequences.
Thank you.

EIR: Thank you, Mr. Ambassador.

End



Galskab pulserer igennem USA
8. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Præsident Obama holdt
i mandags et møde i Det Hvide Hus for at fejre Dodd/Frank-
lovens succesfulde forhindring af et nyt kollaps, som det i
2008.  Eneste  problem  er,  at  hele  det  transatlantiske
finanssystem er i frit fald, suget ned af værdiløs spillegæld
til en ’værdi’ af omtrent 2 billiarder dollar, og som Dodd-
Frank intet har gjort for at forhindre – men tværtimod har
fremmet. De vestlige økonomier står og vipper på randen, mens
befolkningerne bliver ødelagt af den værste narkoepidemi i
Vestens historie, og af selvmord, der begås af desperate,
midaldrende, arbejdsløse arbejdere.

I mellemtiden gør Obama og hans kontrollers i London alt, hvad
der står i deres magt, for at bringe den eneste del af verden,
der fungerer – Rusland og Kina – til fald. Øverst på deres
»dødsliste« står BRIKS, der repræsenterer podekrystallen til
et nyt verdensparadigme, baseret på udvikling, rumforskning og
»win-win«-samarbejde  nationerne  imellem,  som  Xi  Jinping
beskriver det. Den kinesiske udenrigsminister Wang Yi sagde i
dag: »Bæltet-og-vejen er et projekt, som Kina lancerede, men
mulighederne tilhører hele verden.«

Men Wang Yi måtte også advare USA om, at USA’s indsats for at
»forplumre vandene« ved at anstifte konflikt i Korea og i det
Sydkinesiske Hav kunne »støde Asien ud i kaos«, og at Kina i
så tilfælde ikke kunne se passivt til.

I Europa fortsætter NATO-ledere med at deployere større og
større  militære  styrker  op  til  den  russiske  grænse,  som
forberedelse til krig.

Alligevel  har  Putin  flankeret  dette  krigsfremstød  ved  at
intervenere  i  Syrien  og  knuse  Obamas  støtteapparat  for
terroristernes netværk, og ved at danne en arbejdende militær
og  politisk  relation  med  de  fornuftige  elementer  i  det
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amerikanske militær for at gennemføre en våbenstilstand og
tilintetgøre ISIS og al-Nusra. Putin viser nu, at han kan
arbejde for fred såvel som at føre krig, og får hver dag flere
og flere oppositionsgrupper til at gå med i våbenstilstanden
og fokusere deres beskydning på ISIS’ sidste tilbageværende
bastioner.

Men,  uden  at  vende  USA  omkring  og  tage  kampen  op  med
forbryderne  i  Det  Hvide  Hus  og  på  Wall  Street,  vil  den
fremstormende,  globale  krig  ikke  kunne  forhindres.  De
eksisterende institutioner er døde, som det bevises af den
klovneforestilling, der kaldes præsidentvalgkampen 2016. For
at skabe de krævede, nye institutioner, må den dræbende kultur
rives ned gennem skønhed, en tilbagevenden til klassisk kultur
og  kreativitet,  inden  for  musik,  såvel  som  inden  for
videnskab.

I  USA  udgør  LaRouche-bevægelsens  ’Manhattan-projekt’  og
genrejsningen af NASA, med base i Texas, og den »Udenjordiske
forpligtelse«  (Krafft  Ehricke)  de  uomgængelige  startpunkter
for en mobilisering af befolkningen til denne store opgave.

En  genrejsning  af  USA’s
økonomi med
rumforskning  som  spydspids,
og en
international  mission  for
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menneskehedens
fælles mål, som basis for en
varig fred
Vi må genrejse fremtiden; og det begynder med kampen for at
genoplive NASA. Og de gode nyheder er, at denne kamp nu er i
gang; den er endnu i sit begyndelsesstadie, men det er en
kamp, der kan vindes. Og USA’s fremtid ligger i vægtskålene.

Download (PDF, Unknown)

DOKUMENTATION:

Download (PDF, Unknown)

Gå ud i rummet med Kina, ikke ad Helvede
til med Obama

6.  marts  2016  (Leder  fra  LaRouchePAC)  –  Da  Barack  Obama
annullerede USA’s planer om udforskning af rummet, begik han
den største af sine forbrydelser, selv i sin egenskab af en
»Vinder  af  Nobels  Fredspris«,  der  udartede  til  en
krigspræsident  og  massedræber.  Rumprogrammet  var  Amerikas
kultur, dets mission og fremtid, og Obamas handlinger vendte i
realiteten den historiske kurs omkring og drev USA tilbage.

Tilstanden for økonomien i USA – for ikke at tale om Europa –
er i en håbløs spiral for nedadgående og dræber millioner af
mennesker gennem håbløshed, narko- og medikamentafhængighed og
krig, som truer hele den amerikanske befolkning.
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En  total  genoplivelse  af  udfordringerne  i  forbindelse  med
udforskning af rummet kan ændre alt. NASA’s rumprogrammer, der
nu  er  skåret  væk  og  suspenderet,  er  Amerikas  eneste
potentielle  center  for  økonomisk  håb.

For at vende degenerationen af USA og dets befolkning omkring,
er den totale genoplivelse af rumprogrammet, på et højere
niveau, den eneste farbare vej.

LaRouche-demokraten Kesha Rogers fra Texas fører an på denne
vej, med den mobilisering, hun har genlanceret sammen med
veteraner fra NASA, for at bringe rumprogrammet tilbage. EIR’s
stiftende  redaktør  Lyndon  LaRouche  kalder  dette  for
videnskabeligt arbejde af højeste rang; det er den eneste,
videnskabelige aktivitet i USA, der har ægte betydning for
menneskehedens fremtid.

Og Amerika vil stå foran et samfundsmæssigt kollaps, hvis vi
ikke meget snart gør dette.

De eksempler, som USA må samarbejde med om enhver bestræbelse
inden for rumfartsvidenskab, som der gives mulighed for, er
Kina og Rusland.

Dér,  hvor  den  amerikanske  »fremskridtskultur«  engang
blomstrede – i udforskningen af rummet – dér er Kina nu den
drivende kraft. Kinas plan for de næste fem år er centreret
omkring rumforskning. Med målet om at undersøge galaksen fra
Månens bagside inden for de næste to år, inkluderer Kinas nye
plan for økonomisk og samfundsmæssig udvikling »en forståelse
af universets oprindelse«.

Under en diskussion om det økonomiske program den 5. marts
sagde  chefen  for  Kinas  største  rumforskningslaboratorie:
»Rumforskning  er  uadskilleligt  fra  Kinas  innovationsdrevne
udvikling. Hvis Kina ønsker at være en stærk, global nation,
bør det ikke kun varetage sine umiddelbare interesser, men
også  bidrage  til  menneskeheden.  Kun  dette  kan  vinde  Kina
verdens respekt.«



USA  har  mistet  verdens  respekt  under  Bush,  og  især  under
Barack Obama. Obama må fjernes fra embedet, omgående, og hans
onde »værk« må omstødes. Og mere presserende end alt andet må
hans mord på Amerikas rumforskningsprogram vendes omkring i en
total genoplivelse af rumforskning – »for en forståelse af
universets oprindelse«.

 

   

Sammenbruddet af Det romerske
Imperium – i dag
Leder  fra  LaRouchePAC,  9.  februar  2016  –  Se  på  det
transatlantiske  finanssystem.  Rapporter  fra  Europa  og  USA
afslører et dødt finanssystem, med dukkeførere, der trækker i
de tråde, der er påhæftet liget, for at få det til at syne
levende. Mere kvantitativ lempelse, negative rentesatser, et
Europæisk Finansministerium for at fjerne de sidste rester af
medlemslandenes økonomiske suverænitet – der alt sammen skal
forsøge at få den enorme mængde af værdiløs derivatgæld til
synes at have nogen værdi, når den ingen har.

Se på den militære situation. Obamas nærmeste allierede i
Mellemøsten,  Erdogan,  der  ønsker  at  være  Sultan,  og  den
feudale potentat Kong Salman, der planlægger en invasion af
Syrien på vegne af deres britiske herrer og febrilsk forsøger
at standse den kurs hen imod sejr over terrorisme, som er i
færd med at blive effektueret af den foryngede syriske hær med
russisk støtte fra luften. Tyrkernes sidste forsyningslinje
ind til deres al-Nusra- og ISIS-aktiver er næsten lukket af i
takt med, at Damaskus-regeringen rykker frem for at befri
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Aleppo.

Se på det kulturelle sammenbrud i USA og Europa. Den største
heroin-epidemi nogensinde fejer hen over USA, mens præsident
Obama orkestrerer en aftale med verdens største leverandør af
kokain, heroin og marihuana, Columbias FARC narkoterrorister,
samtidig med, at han legaliserer narkotika i hele landet.

I  dag  fremførte  Lyndon  LaRouche  den  pointe,  at  de
transatlantiske nationer i det 21. århundrede er i præcis
samme  situation  som  Europa  i  det  5.  århundrede,  da  Det
romerske Imperium kollapsede.

Lykkeligvis er der et nyt paradigme i verden, anført af Kina
og Rusland, og som tilbyder en vej til at undfly nedstigning i
et økonomisk helvede og atomkrig – under forudsætning af, at
Vesten vælger at tage ved lære af dem. Alt imens Obama har
lukket Amerikas engang så storslåede rumprogram ned, så er
Kina i færd med at opbygge en kapacitet til at kolonisere
Månen og nå ud til Mars, og opfordrer alle verdens nationer
til at samarbejde.

Mens Rusland konfronterer den terrorist-svøbe, som er blevet
skabt  af  briternes/Obamas  krige  for  regimeskift,  så  trues
selve Rusland både udefra og indefra. Sergei Glazyev, en af
Putins  førende  rådgivere,  har  åbenlyst  udfordret
monetaristerne i den Russiske Centralbank samt deres støtter,
for ikke at forsvare den nationale valuta, og for at vedtage
den politik, som City of London har krævet – og han er endda
fremkommet med den anklage, at valutamarkedet befinder sig i
udenlandske  spekulanters  hænder.  Glazyev  opfordrer  klogt
Rusland til at følge den kinesiske model.

Vil befolkningerne i USA og Europa være lige så kloge? Det er
et spørgsmål om kreativitet, fremsatte LaRouche i dag. Vestens
nederlag  skyldes  ikke  menneskehedens  natur,  men  dens
fordærvelse. Kreativitet kommer til udtryk i processen med at
vække kreativitet i andre, i at fortsætte menneskets sande



mission i hver generation – i at skabe en ny tilstand i
universet.  Hvis  folk  kan  formås  til  at  forstå  den
kendsgerning,  at  verden  er  ved  at  krænge  over  i  kaos  og
atomkrig lige for øjnene af os, så vil de blive i stand til at
rydde Det Hvide Hus for dets dræber, lukke spekulanterne på
Wall Street ned og gå med i BRIKS om opbygningen af en ny
verdensorden, der er baseret på menneskehedens fælles mål.

Titelbillede:  »Imperiets  forløb  –  Imperiets  fuldbyrdelse«;
maleri af Thomas Cole (født 1801, Storbritannien, død 1848,
USA): serie på fem malerier med titlen Imperiets forløb.  

Genialitet er i universet, og
det er stærkere end det onde,
vi er oppe imod
Det tilkommer jer, det amerikanske folk, at forstå og handle
på den moralske fordel, der nu er blevet fremlagt gennem Kinas
og Ruslands handlinger, især Kinas, og som repræsenterer en ny
fremtid for menneskehedens fremskridt i rummet og gennem en
»win-win«-strategi  om  samarbejde  mellem  alle  nationer.  Den
vision,  som  Kina  og  dets  rumprogram  har  fremlagt,  om  at
udforske Månens bagside, blive de første til at lande der og
gøre, hvad ingen nation hidtil har gjort, vil ikke alene være
en stor sejr for Kina, men for hele menneskeheden.

Det  var  den  samme  vision,  som  USA  repræsenterede  gennem
præsident John F. Kennedys vision og lederskab, da han i 1961
for nationen og hele verden fremlagde forpligtelsen til at
landsætte en mand på Månen og bringe ham sikkert tilbage til
Jorden.
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Kesha Rogers fra LaRouchePAC
uden for
Johnson  Space  Center,
Houston, Texas:
»USA  bør  lancere  et
rumprogram som
videnskabelig  drivkraft  for
økonomisk
genrejsning«;  Luk  Wall
Streets og Barack
Obamas  drivkraft  bag
folkemord
31. januar 2016 – Hej, alle sammen, jeg er Kesha Rogers fra
LaRouche Komite for Politisk Strategi (LPAC), og jeg er her i
dag ved NASA’s Johnson Space Center, hvor jeg var for seks år
siden,  da  jeg  lancerede  en  kampagne  for  Den  amerikanske
Kongres og krævede en rigsretssag mod præsident Barack Obama
for  hans  nedbrydning  og  afmontering  af  det  bemandede
rumprogram,  privatisering  af  det  bemandede  rumprogram  og
ødelæggelsen  af  det,  der  var  vores  nations  vision  under
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præsident John F. Kennedy. Det var Kennedys plan at gennemføre
et forpligtende engagement for videnskab som reel drivkraft
for økonomisk fremgang.

Det, vi har set i de seneste seks år under præsident Obama, og
tidligere  også  under  præsident  Bush,  er  en  fortsat
degeneration af vores kultur; en håbløshed, og fortvivlelse.
Vi  har  set  et  rekordhøjt  tal  og  en  stigning  i  selvmord,
stigning  i  narkomisbrug  blandt  folk,  der  normalt  er  mere
velhavende og velstillet, især blandt de mennesker, der ser på
minoritetssamfund  som  dem,  der  ville  være  berørt  af
narkoepidemien;  nu  er  det  folk  blandt  den  hvide
befolkningsgruppe i aldersgrupperne 25 og 35 til 45 år.

Hvorfor er dette sket? Der er sket, fordi vi har fjernet en
vision, vi har fjernet følelsen af at have en mission. Vi har
ikke længere en videnskabelig drivkraft i nationen, og det
skyldes  præsident  Barack  Obamas  bevidste  politik,  og  den
bevidste politik for ødelæggelse af denne nation gennem at
kapitulere til Wall Street. Nu har vi så en situation, hvor
vore  unge  mennesker  befinder  sig  i  dyb  fortvivlelse  og
håbløshed.

Og det er ikke bare unge mennesker! Det er den kendsgerning,
at denne nations befolkning ikke har nogen muligheder. Den
største ulighed og ødelæggelse har ramt vores nation; hele det
transatlantiske finanssystem er bankerot.

Hvad  er  løsningen?  Kina  har  foreslået  en  løsning.  Kina
fremstår med visionen om en »win-win«-strategi med en stor
mission for samarbejde, til beskuelse og inspiration for ikke
alene Kina, ikke alene USA, men for hele verden, nemlig, at vi
kan samarbejde om store projekter, såsom at minere Månen [for
helium-3],[1] og atter betragte Månen som en affyringsrampe
for hele udforskningen af rummet og forståelsen af menneskets
rolle, menneskehedens rolle i galaksen. Det er gennem dette,
at vi må inspirere mennesket.



Hvis vi gør dette, kan vi lukke Wall Street ned, og vi kan
faktisk skaffe den nødvendige kredit, som det var Alexander
Hamiltons hensigt, så vi ikke behøver at gå til Elon Musk
eller nogen af disse folk med deres kæmpemæssige pengebank,
der allerede er bankerot. Vi kan faktisk gøre det, Kennedy
gjorde, som Franklin Roosevelt gjorde, og vi kan anvende den
nødvendige kredit til at opbygge et videnskabsdrevet program
og atter opbygge en stor mission for denne nation.

Vi kan sørge for, at vore unge mennesker ikke tager deres eget
liv,  at  de  gives  en  vision  med  en  ægte  kultur.  Dette
videnskabsdrevne program ville sikre, at vi har energi til
Jorden, med helium-3 fra Månen, i flere generationer fremover.
Vi kan sørge for, at folk bliver inspireret ikke alene af et
videnskabsdrevet program, men et, der er forbundet med en
storslået kultur, en storslået musikkultur, som hr. LaRouche
har lanceret i vores Manhattanprojekt i New York. Og vi kan
forene  disse  to  kræfter  og  atter  give  inspiration  til
forpligtelsen over for menneskehedens fremskridt, der engang
var den håbets bavn, der inspirerede hele menneskeheden, og
atter bringe USA tilbage i spidsen for denne form for vision.

Tak.

[1] Se: Tema-artikel: Udvinding af helium-3 på Månen for en
menneskehed  med  fusionskraft,
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Dope,  Inc.  –  Det  britiske
Imperiums  opiumskrig  til
ødelæggelse af USA.
LaRouchePAC  Fredags-webcast
22. jan. 2016
Så man må spørge sig selv, hvordan er dette sket? Hvor kom
dette fænomen fra? Og igen: Hr. LaRouche har understreget, at,
hvis man ikke forstår Det britiske Imperiums had til det, som
USA repræsenterede som en revolutionær, republikansk kultur i
sin første generation, så kan man ikke forstå, hvad der skete
i løbet af det 20. århundrede og nu ind i begyndelsen af det
21. århundrede. Man kan ikke forstå, hvad det er, der er
blevet gjort mod USA, med mindre man går tilbage og ser på
denne faktor med det britiske angreb, det britiske had. Det,
som  vi,  da  vi  skrev  Dope,  Inc.,  kaldte  »den  britiske
opiumskrig« imod USA. Husk, at, i midten af det 19. århundrede
lancerede  briterne  krige  med  henblik  på  at  påtvinge  den
kinesiske befolkning afhængighed af opium og således ødelægge
den, som en del af et plyndringstogt, der tog form af to
opiumkrige og en massiv, påtvungen kinesisk afhængighed af
opium. Vi ser det samme ske her i USA i dag; og det er ikke
nogen ny historie.
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Amerikanere  står  over  for
ødelæggelse,
med  mindre  Obama  og  hans
britiske  herrer  bringes  til
fald nu
Leder fra LaRouchePAC, 21. januar 2016:  

Onsdag, den 20. jan. 2016 fortsatte New York Times sin serie
om den død og ødelæggelse i det amerikanske folk, der er
frembragt af præsident Obama og hans britiske, royale herrer,
med en lang rapport med et kort, der kommune for kommune viser
den skyhøje stigning i dødsfald som følge af overdosis af
heroin. Der er ikke en eneste kommune i USA, der har været
upåvirket  af  heroinepidemien,  som  Centret  for  Kontrol  og
Forebyggelse af Sygdom sammenligner med det oprindelige HIV-
udbrud.  I  den  forgangne  måned  har  Times  registreret  de
stigende dødsrater blandt midaldrende og unge voksne pga. en
voldsom stigning af narko- og alkoholmisbrug og det voksende
mønster af selvmord.

Eksplosionen i heroinmisbrug kan direkte henføres til Obamas
politik med legalisering af narkotiske midler og den strenge
overholdelse  af  »for  store  til  at  sætte  i  fængsel«-
behandlingen  af  Wall  Street-bankerne.  Under  Obama  har
Justitsministeriet  givet  Citibank,  Wells  Fargo/Wachovia  og
HSBC et rap over fingrene, i form af en aftale om »udskudt
retsforfølgelse«.  Alle  disse  banker  har  erkendt  at  have
hvidvasket narkopenge for milliarder af dollars gennem det
amerikanske banksystem. Ikke en eneste Wall Street-direktør er
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blevet  fængslet,  og  ingen  af  dem  er  så  meget  som  blevet
sagsøgt og retsforfulgt for kriminel aktivitet. Dette har til
dels betydet et spring i heroindødsfald (47.000 i 2014, det
sidste år, hvor registreringer er tilgængelige), siden Obama
tiltrådte embedet og honorerede sit løfte til George Soros,
det britiske instrument og tilhænger af legalisering af narko,
og USA er således blevet oversvømmet af ulovlige narkotiske
stoffer.

Disse  seneste  rædselshistorier  sætter  fokus  på  pointen:
Præcis, som Lyndon LaRouche har advaret om, så har hele det
20. århundrede og de første årtier af det 21. århundrede været
en  periode  med  gennemgribende  kulturel  og  videnskabelig
degeneration,  og  briterne  er  ansvarlige.  Fra  de  britisk-
udtænkte  to  verdenskrige  i  det  20.  århundrede,  til  Lord
Bertrand  Russels  angreb  på  videnskab  og  grundlæggende
uddannelse,  og  gennemtvingelsen,  orkestreret  gennem  den
britiske  Fabian/Frankfurtskole,  af  kulturen  med  politisk
korrekthed,  der  direkte  afviser  alle  sande,  videnskabelige
principper, er USA blevet frarøvet sin historiske sjæl.

Ved de få lejligheder, hvor ægte, politiske leder fremkom, som
Franklin Roosevelt, John F. Kennedy og endda Ronald Reagan,
blev de mål for mord – altid gennem agenter for den Britiske
Krone og deres ’Dope, Inc.’ og ’Mord, Inc.’

Dette er den sande historie om, hvad der er blevet gjort imod
det amerikanske folk. Vi er nu ved et punkt, hvor hele det
globale, britiske system er klar til at eksplodere. Det kunne
ske hvert øjeblik, og hver dag, det skal være. Situationen er
overmoden.

Der er solide forholdsregler, der med lethed kunne tages for
at forhindre den totale disintegration. FDR’s Første Hundrede
Dage viser vejen.[1] Men, som LaRouche advarede om onsdag
under  diskussioner  med  medarbejdere,  så  kræver  dette
handlinger fra præsidentens side – og den britiske agent Obama
vil  aldrig  tage  skridt  til  at  gennemføre  de  nødvendige



handlinger.  Dette  bringer  os  tilbage  til  det  fundamentale
punkt: Med mindre Obama fjernes fra embedet, og med mindre det
Britiske Imperiums magt, og det Britiske Imperiums gren Wall
Streets magt, knuses, er der ingen udsigt til, at USA, som vi
kendte det, kan overleve.

Det er det budskab, som vi må videreformidle, for det er det
nuværende  øjebliks  afgørende  sandhed.  Fjern  Obama  ved
forfatningsmæssige  midler,  udslet  City  of  London  og  Wall
Street, med begyndelse i genindførelsen af Glass-Steagall, og
så kan vi komme i gang med at indføre forholdsregler efter
Franklin Roosevelts model med det samme. Buk under for den
nuværende fejhed, korruption og pragmatisme, der florerer i
Kongressen  og  i  de  fleste  andre  institutioner  i  landets
valgkredse,  og  nationen  vil  være  dømt  til  undergang.
Afslutningen kunne komme gennem den umiddelbart forestående,
finansielle nedsmeltning, eller den kunne komme i form af
atomkrig,  der  ville  udslette  det  store  flertal  af
menneskeheden  i  processen.

 

 

[1] Se Tema-artikel: »Glass-Steagall 1933: Franklin Roosevelts
Første Hundrede Dage – Med hans egne ord« 

Nyhedsorientering  december
2015:
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GLASS/STEAGALL – ELLER KAOS!
I denne nyhedsorientering har vi valgt at bringe en række
uvurdelige,  strategiske  vurderinger  vedrørende  kampen  imod
Islamisk  Stat,  flygtningekrisen  i  Europa  og  det
igangværende  finanskollaps,  som  er  fremkommet  i  løbet  af
december måned på de ugentlige webcast, der finder sted hver
fredag  aften  amerikansk  tid  på  www.larouchepac.com.
LaRouchePAC er en amerikansk politisk aktionskomité, grundlagt
og  vedvarende  inspireret  af  den  amerikanske  økonom  og
statsmand, Lyndon LaRouche. Jeffrey Steinberg (t.v.) er en
ledende  medarbejder  til  Lyndon  LaRouche  og  er  også
efterretningsredaktør  for  tidsskriftet  Executive
Intelligence Review. Ben Deniston er leder af LaRouchePAC’s
Videnskabsteam.

Download (PDF, Unknown)

Leder, 11. november 2015:
De  forenede  Staters  mission
ligger i Den nye Silkevej
10. november 2015 – USA kan ophøre med at dræbe og dø, og
begynde at bygge igen.

Den  2.  november  bragte  nyheder  for  dagen,  der  var  et
forfærdende chok for USA: Dødsraten for hvide amerikanere i
alderen 45-54 – henved 44 millioner mennesker – er steget støt
siden 1999, og er steget med mindst 15 % i denne periode, der
dækker  George  W.  Bush’  og  Barack  Obamas  samlede
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præsidentskaber. Intet tilsvarende fandt sted under 1930’ernes
Store Depression, ej heller på noget andet tidspunkt i det 20.
århundrede; og intet tilsvarende har fundet sted i noget andet
industrialiseret land siden Anden Verdenskrig.

Årsagerne  er  i  en  overvældende  grad  forgiftning  gennem
indtagelse af narkotika og alkohol, selvmord og leversygdomme
med tilknytning til stofmisbrug. Denne »håbløshedens sygdom«,
for at citere en borgmester i ’Rustbæltet’[1], er en sygdom
forårsaget  af  afindustrialisering  og  konstant  krig.
Forfatterne til undersøgelsen, der afslørede denne chokerende
kendsgerning, siger, at »disse amerikanske borgere vil være
den første generation, der, som midaldrende, finder, at de
ikke vil have bedre kår end deres forældre«.

Alle  nationer  har  en  mission  for  menneskeheden;  og  alle
nationers mission for sig selv er at give hver generation
mulighed for at overlade pladsen til en ny generation, der
stiger  højere  og  er  til  større  gavn  for  den  fremtidige
menneskehed.

USA’s mission, for at redde sig selv, stirrer os direkte i
ansigtet.  Vi  må  standse  George  W.  Bush  og  Barack  Obamas
illegale drab i USA’s navn af mindst hundreder af tusinder af
mennesker  i  krige  og  dronekrige.  Det  er  ulovligt  og
forfatningsstridigt, og det optrappes fortsat af Obama. Han må
fjernes fra embedet for at stoppe det.

Vi  bør  lukke  Wall  Streets  spekulation  ved  at  genindføre
Glass/Steagall-bankopdelingsloven.  Dernæst  må  vi  begynde  at
bygge igen ved at koble os til det mest magtfulde initiativ,
der  bygger  moderne  infrastruktur  for  at  udvikle
verdensøkonomien:  Projekterne  under  ’Den  nye  Silkevej’,
initieret af Kina, i hele Eurasien over land og vand. Vi bør
få  dette  ind  i  USA  gennem  højhastigheds-jernbaner  over
Beringstrædet  og  ned  langs  den  amerikanske  vestkyst;  og
udbygge et højhastigheds-jernbanenetværk, der kan stå mål med
Kinas 11.000 miles netværk, der allerede er i drift.



Amerika bør påtage sig ansvaret for den enorme flygtningekrise
i  Europa,  som  blev  skabt  gennem  Obamas  og  Bush’  krige  i
Libyen, Syrien, Irak og Afghanistan – ved at tage føringen med
at bygge Den nye Silkevej ind i Mellemøsten. Som en artikel af
en tysk forfatter i går udtrykte det:

»Blot en hensigtserklæring fra EU om at gå med i dette
projekt, eller blot en erklæring fra EU’s medlemsstater,
ville ændre det politiske klima. Når de første aktiviteter
med projektering og konstruktion først begynder at vise sig
på mobile skærme, vil mange skimte den første gryende, længe
savnede blå himmel bag de sorte skyer ude i horisonten. En
sådan strategi ville forbedre situationen i Sydvestasien og
på afgørende vis svække Islamisk Stat: Når folk er grebet af
håb og optimisme, vil fundamentalisme ophøre med at finde
næring.«

På samme måde vil »håbløshedens sygdom» ophøre i USA.

[1] ’Rustbæltet’ er et udryk for området, der strækker sig fra
den øvre del af det nordøstlige USA, de store søer og staterne
i Midtvesten, og det refererer til den økonomiske nedgang,
befolkningsnedgangen  og  byernes  forfald  pga.,  at  områdets
engang så magtfulde industrisektor er skrumpet ind. Udtrykket
blev populært i USA i 1980’erne.

Leder, 12. november 2015:
Putin  har  ret:  Obama  gør
fremstød for et termonukleart
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Armageddon
Den russiske præsident Vladimir Putin talte ved åbningen af en
konference  med  ledere  fra  Forsvarsministeriet  og
militærindustrien i Sotji, Rusland, tirsdag, hvor han i skarpe
vendinger advarede om, at præsident Barack Obamas politik er i
færd med at drive verden mod en termonuklear udslettelse i en
meget nær fremtid. I realiteten fremkom Putin med det mest
vandtætte argument for, hvorfor USA’s præsident må fjernes fra
embedet nu.

Putin gjorde det klart, at USA har løjet om grundene til, at
det bygger et globalt missilforsvarssystem, eftersom Iran nu
har underskrevet P5+1-aftalen og afstået fra atomvåben. Målet
for USA’s og dets allieredes globale ABM har hele tiden været
at ændre den globale, militære balance til fordel for USA’s
Prompt Global Strike-doktrin, dvs. evnen til at kunne lancere
et atomart førsteangreb imod Rusland (og som angiveligt skulle
ødelægge modpartens evne til et gengældelsesangreb, -red.).
Rusland for sin del vil ikke finde sig i dette; og Rusland
bygger  nye  våbensystemer,  af  hvilke  nogle  allerede  er  i
felten, og som kan modgå enhver ABM-fordel, som USA måtte
opnå.

Dette  er  den  samme  Barack  Obama,  hvis  mærke  for
udenrigspolitisk  »succes«  har  været  massedrabs-
droneprogrammet,  under  hvilket  et  ukendt  antal  uskyldige
civile  er  blevet  dræbt  for  blot  posthumt  at  blive
klassificeret  som  »fjender  dræbt  under  kamp«,  eller,  mere
enkelt,  »offer  for  krigen«.  Under  diskussion  med  sine
medarbejdere fra LaRouches Politiske Komite onsdag trak Lyndon
LaRouche en klar linje mellem menneskelige væsener og uhyrer,
som Obama, der ikke har nogen evne til agape, næstekærlighed,
og  således  mangler  de  menneskelige,  følelsesmæssige
egenskaber,  der  adskiller  mennesket  fra  dyret.

LaRouche bemærkede, at Californiens guvernør Jerry Brown har
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samme  karakter  som  Obama,  totalt  distanceret  fra  ethvert
begreb om agape.

Selv,  hvis  et  termonukleart  Armageddon  kan  undgås  i  den
umiddelbare  fremtid,  så  har  Obamas  syv  år  i  embedet,  der
fulgte  efter  otte  år  med  Bush-Cheney,  haft  en  total
disintegration  af  livsvilkårene  for  det  store  flertal  af
amerikanere til følge. Den seneste grusomhed er den massive
stigning  af  kokainproduktionen  i  Colombia,  der  uundgåeligt
meget snart vil antage form af en strøm af billig kokain, der
kommer ind i USA. Dette kommer oveni det allerede epidemiske
spring i heroinafhængighed og afhængighed af smertestillende
medicin. Det amerikanske folk er udset som målskive for en ny
og  ondsindet,  britisk  Opiumskrig.  Tilfældet  med  Colombia
eksemplificerer dette; med præsident Santos, en protege af
Tony  Blair  og  Obama-allieret,  der  åbenlyst  har  promoveret
legalisering  af  narkotika,  har  nedlukket  coca-
udryddelsesprogrammerne  og  nu  er  i  den  endelige  fase  for
forhandlinger  om  en  narko-fred  med  den  berygtede  narko-
terrorist FARC.

Præsidenten for Boston Federal Reserve Bank er også kommet ud
i denne uge med svare advarsler om en nedsmeltning af den
kommercielle  ejendomsboble  og  bemærkede,  at  situationen  er
mere  alvorlig  end  i  september  2007,  hvor  bolig-  og
erhvervsejendomsmarkedet  først  nedsmeltede;  dette  førte  til
nedsmeltningen  i  2008  og  den  efterfølgende  kvantitative
lempelse (’pengetrykning’).

Hvis vi ser bort fra faren for atomkrig, så er de reelle
livsbetingelser for det store flertal af amerikanere blevet
ødelagt i løbet af de seneste 15 år med Bush og Obama. Europa
er i en endnu værre tilstand med førende nationer som Tyskland
og Frankrig, der er håbløst kollapset, og med Storbritannien
allerede  i  et  totalt  økonomisk  sammenbrud.  Alt  imens  det
transatlantiske område går fra ondt til værre, og førende
britiske kredse pønser på krig som en vej ud af deres dilemma,
så er situationen i Asien og Eurasien en kvalitativt anden,



med Kina, Rusland og Indien, der fører an i indsatsen for at
afstikke en ny kurs for virkeligt, globalt samarbejde og en
videnskabelig revolution, der vil blive til gavn for hele
menneskeheden.

Muligheden  for  at  lancere  et  sådant  »nyt  paradigme  for
menneskeheden«[1] er forhånden, og det første, altafgørende
skridt er afsættelsen af Obama og nedlukning af Wall Street,
så processen med økonomisk genrejsning og heling i USA kan
påbegyndes.

 

[1] Se video med Helga Zepp-LaRouche m.fl., »Et nyt paradigme
for civilisationen«, engelsk, med dansk udskrift.

 

Supplerende dokumentation:

Vladimir Putin advarer igen USA mod at
bryde den strategiske atomvåbenbalance
12. november 2015: Den russiske præsident Vladimir Putin kom
med skarpe åbningsbemærkninger inden mødet med topforsvarsfolk
fra  regeringen  og  repræsentanter  for  det  russiske
militære/industrielle kompleks under det årlige revisionsmøde.
Mødet,  der  fandt  sted  tirsdag  i  Sotji,  faldt  sammen  med
meddelelsen om, at det russiske forsvarsbudget for næste år
vil være 49 mia. dollar, hvor de 35 mia. er direkte øremærkede
til de russiske bevæbnede styrker. Til sammenligning er det
amerikanske  forsvarsbudget  10-15  gange  STØRRE:  og  to  nye,
amerikanske våbenprogrammer – det nye F-35 stealth kampfly og
udskiftningen af ubåde, der medfører ballistiske missiler – er
hver  for  sig  mere  kostbare  end  hele  det  russiske
forsvarsbudget.

Putin  fokuserede  sine  indledende  bemærkninger  omkring  den
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trussel mod Rusland, som udgøres af USA’s og dets allieredes
globale missilforsvarsprogram. Putin sagde i begyndelsen af
sine bemærkninger:

»Som vi alle ved opbygger USA og dets allierede uophørligt
deres  globale  missileforsvarssystem.  Desværre  tager  man
hverken  vore  bekymringer  eller  vore  samarbejdsforslag  i
betragtning. Vi har ved flere lejligheder indikeret, at vi
anser  sådanne  handlinger  for  at  være  et  forsøg  på  at
underminere den eksisterende atomvåbenbalance, og på faktisk
at  destabilisere  hele  systemet  med  regional  og  global
stabilitet.«

Putin bemærkede, at Washington vedvarende har hævdet, at ABM-
deployeringerne  relaterede  til  faren  fra  Iran,  men
deployeringerne  fortsætter,  selv  efter  P5+1-aftalen.  Han
sluttede:

»Derfor«, konkluderede han, »er henvisninger til de iranske
og nordkoreanske atommissiltrusler et dække for de sande
intentioner, der i realiteten drejer sig om at neutralisere
andre atomstaters strategiske atompotentiale, ud over USA og
deres allierede; primært vedr. Rusland, selvfølgelig, og om
at opnå en afgørende militær overlegenhed med alle de heraf
følgende konsekvenser.«

Det  faktum,  at  Putin  ikke  uddybede  »de  heraf  følgende
konsekvenser«, udvandede på ingen måde hans direkte budskab:
Obama, lige som Bush og Cheney før ham, er hastigt i færd med
at drive verden mod en atomar konfrontation. Putin gjorde det
klart,  at  Rusland  allerede  forbereder  sig  til  en  sådan
konfrontation gennem netop det arbejde, der var emnet for
dette særlige, årlige møde, som han talte til.

Putin forklarede:

»Vi  har  gentagne  gange  sagt,  at  Rusland  vil  tage  de
nødvendige, tilsvarende forholdsregler for at styrke sit
atompotentiale.  Vi  vil  ligeledes  også  arbejde  på  anti-



missilforsvarssystemer, men i det første stadium, som vi
gentagent  har  sagt,  vil  vi  fokusere  også  på  offensive
systemer,  der  kan  overvinde  ethvert  anti-
missilforsvarssystem.«

Putin  bemærkede  i  sine  slutbemærkninger,  at  Rusland  i  de
seneste tre år har arbejdet på at udvikle

»flere lovende våbensystemer, der kan udføre kampmissioner i
dybden under betingelser med et anti-missilforsvarssystem«,

og bemærkede, at kampenhederne er begyndt at modtage sådanne
nye våbensystemer allerede i år.

Det er ikke alle, der i USA og Vesten ikke har opfattet
pointen.  Stephen  Blank,  senior-stabsmedlem  ved  USA’s
Udenrigspolitiske  Råd,  skrev  for  nylig  en  artikel  med
overskriften, »The West Underestimates Putin at its Peril«
(’Vesten  undervurderer  Putin,  til  sit  eget  fordærv’).  Han
begynder,

 “For den store, britiske militæranalytiker Basil Liddell-
Hart var det aksiomatisk, at formålet med krige var en bedre
fred. Med andre ord, så, for at være succesfulde, må de
sættes i forbindelse med politiske resultater og strategiske
landvindinger.« Efter en bemærkning om, at Obamaregeringen
har vist sig at være ude af stand til strategisk tænkning,
skrev Blank, »Hvilke fejl, Rusland og dets bevæbnede styrker
så end måtte have, så er foragt for strategi ikke en af dem.
Washingtons eliter, med få undtagelser, kan ikke acceptere,
at den russiske præsident Vladimir Putin tænker og handler
strategisk.« Dernæst demonstrerer Blank, at, i det aktuelle
tilfælde med Syrien, er det præcis, hvad Putin gør. Han
konkluderer, at »Putin kunne måske sluttelig tabe spillet i
Syrien, for intet er så uforudsigeligt som krig. Men denne
mulighed  kan  ikke  retfærdiggøre  den  selvbehagelighed,
arrogance  og  intellektuelle  dovenskab,  der  truer  USA’s
interesser og dets allierede.«



I  Guardian  den  10.  nov.  bragte  Julian  Borger  spørgsmålet
direkte tilbage til USA’s atomvåbenprovokationer mod Moskva.
Borger rapporterede om nylige advarsler fra tidl. viceformand
for Generalstabscheferne, gen. James Cartwright, der udtalte,
at moderniseringen af USA’s taktiske atomvåben i Europa, B-61
12, gør dem »brugbare«, og dette udgør en alvorlig fare for at
glide ind i en atomkrig. Cartwright sagde til PBS, »Hvis jeg,
med  bevarelse  af  samme  sprængkraft,  kan  nedbringe
sprængstofmængden,  og  derfor  det  sandsynlige  atomnedfald,
osv., gør dette det så mere anvendeligt i en præsidents eller
national sikkerhedsbeslutningstagers øjne? Og svaret er, at
det  sandsynligvis  kunne  være  mere  anvendeligt.«  Borger
bemærkede, »Det store ved atomvåben var, at deres anvendelse
angiveligt  var  utænkelig,  og  de  var  derfor  et
afskrækkelsesmiddel mod overvejelser om en ny verdenskrig. Når
de først bliver ’tænkelige’, befinder vi os i et andet, og
langt farligere, univers.        

Obama og Bush er ansvarlige
for  en  halv  million
unødvendige  dødsfald  i  USA
siden 1999
4. november 2015 – Det var ikke med droner, men med en ligeså
dødelig politik på det sociale og økonomiske område under
Bush-  og  Obamaregeringerne,  under  direkte  ordre  fra  Wall
Street,  at  dødeligheden  for  hvide,  ikke-latinamerikanske
amerikanere mellem 45-54 steg med en chokerende voldsomhed.
Dette viser en undersøgelse, der blev offentliggjort i en
rapport, som nu nyder udbredt mediebevågenhed. Rapporten blev
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offentliggjort midt i september af to økonomer fra Princetons
universitet,  Anne  Case  og  nobelpriskandidat  i  2015  for
økonomi, Angus Deaton.

Case  og  Deaton  viste  yderligere,  at,  hvis  dødeligheden
”fortsat var faldet med samme hastighed som fra 1979-1998,
ville en halv million dødsfald have været undgået i perioden
fra 1999-2013”. En halv million dødsfald, som Obama, Bush og
deres Wall Street-politik må stå direkte til ansvar for.

Disse  afsløringer  understreger,  hvad  Lyndon  LaRouche
gentagende gange har fastholdt: at Obamas politik fører til en
drastisk stigning i antallet af dødsfald i den amerikanske
befolkning. LaRouche havde følgende kommentar: ”Hvorfor greb
vi som nation ikke ind for mange år siden, for at forhindre,
at dette skulle ske? Hvordan blev folk narret til at godtage
en økonomisk politik, der ødelagde videnskab og industri og
samtidig førte til ubegrænsede redningspakker til Wall Street?
Hvordan blev vi forført til at gøre dette mod os selv?”

LaRouche forklarede, at der må handles straks for at få Obama
afsat ved forfatningsmæssige midler. Ellers vil den sataniske
Obama fortsætte med at dræbe med sin økonomiske politik, med
sine  droneangreb,  med  flere  ulovlige  krige  og  de  deraf
følgende strømme af desperate flygtninge. Og han vil dræbe med
truslen om en atomar konfrontation mod Rusland og Kina. Obama
er ikke et geni, forklarede LaRouche; han er bare satanisk og
har sat folk i en tilstand af angst, inklusiv det meste af
USA’s kongres. Men hvis man ikke går op imod Obama og ændrer
hans politik, er man inkompetent – og snart en død sild.

Rapporten fra Case og Deaton viser, at, fra 1999-2014 – årene
under Obama og Bush – steg dødeligheden blandt hvide, ikke-
latinamerikanske amerikanere mellem 45-54 år med mere end 10
%. Blandt den fattigere, mindre veluddannede del af denne
aldersgruppe  steg  antallet  af  dødsfald  med  22  %  i  denne
periode. Ifølge rapportens forfattere ”har denne ændring sat
en stopper for flere årtiers fremgang. Og dette kun i USA:



Ingen anden rig nation oplevede en lignende ændring.” Faktisk
oplevede mange lande som f.eks. Tyskland og Frankrig i samme
periode  et  fald  i  dødeligheden  på  25-30  %  blandt  de
tilsvarende  befolkningsgrupper.

Årsagerne til stigningen i dødelighed er ligeså chokerende som
selve stigningen:
”Denne stigning hos hvide var primært forårsaget af en øget
dødelighed  som  resultat  af  narko-  og  alkoholforgiftninger,
selvmord og kroniske leversygdomme samt skrumpelever”, skrev
forfatterne og bemærkede især himmelflugten i brugen af opium-
og heroinnarkotika i denne aldersgruppe. De nåede frem til
følgende, isnende konklusion:

”Folk, der aktuelt befinder sig som midaldrende, kunne være en
’fortabt generation’, hvis fremtid ser mindre lys ud end deres
forgængeres.”

Dette er et tegn på den nye, mørke tidsalder, der nu skyller
ind over USA. Overskriften i New York Times’ artikel fra 2.
nov.,  der  dækkede  denne  rapport,  var  ”Dødsfald  blandt
midaldrende.” Den kunne ligeså godt have været ”Dødsfald i
Middelalderen.”

 

LPAC  Fredags-Webcast  6.
november 2015:
Obama beordrer mediecensur af
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Drone-papirer –
Læger  uden  Grænser  udgiver
egen rapport om Kunduz –
Obamas krigsprovokationer mod
Rusland og Kina tilsigter 3.
Verdenskrig. O.m.a.
Dette  webcast:  Obama  beordrer  mediecensur  af  dækning  af
afsløringer  af  Drone-papirerne.  Seneste  afsløringer  om
bombning  af  LuG’s  hospital  i  Kunduz  –  LuG  udgiver  egen
rapport. Hundrede tusinder af flygtninge pga. Obamas ulovlige
krige  i  Sydvestasien  og  Nordafrika.  Faren  for  global
udslettelse  i  3.  Verdenskrig  vokser,  pga.  Obamas
krigsprovokationer  mod  Rusland  og  Kina.  O.m.a.  Engelsk
udskrift.

TRANSCRIPT:

MATTHEW OGDEN: Good evening. It’s November 6, 2015. My name is
Matthew Ogden, and you’re watching our weekly broadcast here
from  larouchepac.com  of  our  international  Friday  night
webcast. I’m joined in the studio tonight by Jeffrey Steinberg
of Executive Intelligence Review, as well as Megan Beets of
the LaRouche PAC Science and Research Team.

Now, the three of us did have a chance to meet with Helga and
Lyndon LaRouche just a few hours ago; so that has definitely
informed  the  content  of  the  broadcast  that  you’ll  hear
tonight. What you will hear tonight is a thorough exposition
of the continually building case for immediate legal action to
be taken against the murderous policies of the Barack Obama
Presidency. The case against him continues to snowball. You’ll
hear about the media censorship that was ordered directly from
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the Obama White House to eliminate any coverage in the leading
newspapers  of  record  of  the  United  States,  including
the Washington Post and the New York Times, of the damning
story that was broken by Glenn Greenwald and Jeremy Scahill in
The Intercept of the so-called “Drone Papers”; which exposes
the lurid details of Obama’s weekly kill sessions, which have
routinely resulted in innumerable innocent civilian deaths.
You’ll hear about the most recent revelations in the case of
the bombardment of the Doctors Without Borders hospital in
Kunduz, Afghanistan; in which it is now being revealed that
doctors  and  other  medical  personnel  who  were  fleeing  the
hospital, fleeing the bombardment of this medical facility,
were systematically gunned down by US military gunships. [This
is]  further  building  the  case  that  this  is  indeed  an
intentional targetting of a medical facility, and amounts to
nothing less than a war crime. You’ll hear about the hundreds
of thousands of refugees who have been fleeing the illegal
wars that have been perpetrated by the Obama administration in
the Middle East and northern Africa, resulting in the massive
social displacement of entire portions of these populations as
well as widespread death and destruction, as Obama continues
to lend his support to the overthrow, by radical jihadists, of
sitting  sovereign  governments  in  this  region.  You’ll  hear
about the shocking statistics of the rise in the death rates,
rising dramatically throughout the United States; particularly
among the former skilled, industrial and manufacturing labor
force, who were sacrificed at the altar of the bail-out of the
bankrupt Wall Street banks by first the Bush and now the Obama
administrations. One of the leading causes of this increase in
death rates across the United States, and especially in this
formerly productive sector of the American labor force, is an
unbelievable surge in deaths from heroin and related drug
overdoses; not only among the inner city minority populations,
but  also  now  among  suburban  middle  and  upper  class  white
populations,  surpassing  automobile  and  firearms  rates  of
mortality and now reaching an epidemic level as characterized
by the Centers of Disease Control.



And finally, you’ll hear about the continuing mounting danger
of  global  extinction  warfare  as  the  Obama  administration
continues to attempt to provoke World War III confrontations
with both Russia and China. Now, this final item was the
explicit discussion at a landmark event that occurred earlier
this past Wednesday on Capitol Hill; which I personally had
the opportunity to attend and to be an eyewitness to. This
extraordinary  event  was  set  up  as  an  informal  hearing  by
Representative John Conyers, the ranking member of the House
Judiciary  Committee  and  the  dean  of  the  House  of
Representatives — the longest serving member of Congress on
the House side. Also in attendance were a number of other
Congressmen,  including  Representatives  Barbara  Lee,  Alan
Grayson, Charlie Rangell, Sheila Jackson Lee, and Congressman
Walter Jones among others. The distinguished members of the
panel  at  this  informal  hearing  were  all  founders  of  the
recently  re-established  American  Committee  for  East-West
Accord, including: former US Ambassador Jack Matlock, who was
ambassador to the Soviet Union under President Ronald Reagan;
NYU  Professor  Steven  Cohen;  and  John  Pepper,  a  leading
businessman and former CEO of Proctor & Gamble. The subject of
this hearing was none other than the fact that the Obama
policies  are  on  the  verge  of  provoking  a  thermonuclear
confrontation  with  Russia;  a  subject  which  was  explicitly
presented in those terms, and the fact that without a drastic
change in US-Russian relations which must be induced, there is
no way that this World War III confrontation can be avoided.

The  invitation  to  this  event,  which  was  published  by  the
Committee on East-West Accord and was circulated by the office
of Congressman John Conyers, read in part as follows: “The
Ukrainian crisis represents a low in US-Russia relations not
seen  since  the  fall  of  the  Soviet  Union.  And  the  recent
Russian involvement in the Syrian situation is now making the
danger even worse. American and Russian jets flying bombing
missions  in  close  proximity  to  one  another,  raises  the
possibility of a military accident between two nuclear-armed



powers. As the New York Times warned, the complicated and
shifting landscape of alliances leaves us ‘edging closer to an
all-out proxy war between the United States and Russia.’ The
majority of Americans never lived through the Cuban Missile
Crisis of 1962 or the darkest days of the Cold War. They have
led lives without the looming specter of nuclear war, but the
areas  of  conflict  between  our  nations  are  growing.  The
conflict  in  Ukraine,  the  expansion  of  NATO,  Russia’s
involvement in Syria, and other lesser issues are driving a
new wedge between the US and Russia. While most would agree
that conflict between the United States and Russia benefits no
one, the likelihood of such a conflict, as well as the serious
consequences that it would bring, is not being discussed on
Capitol Hill.”

In the interest of fostering more robust debate on US-Russia
relations,  Representative  Conyers  has  convened  an  informal
hearing  featuring  four  eminent  American  experts  on  this
subject, and those four members were the members that I named:
the  members  of  the  board  of  the  recently  re-established
American Committee for East-West Accord.

Now  each  member  of  this  panel,  and  a  number  of  the
Congressmen, each in their own way referred to the darkest
days of the Cold War, which they all remembered as members of
the senior statesmen of this country. John Conyers being the
dean of the House of Representatives, Jack Matlock being a
former ambassador and a close collaborator of President Ronald
Reagan  —  they  referred  to  the  Cuban  Missile  Crisis.  They
recalled the experience of duck and cover, hiding under one’s
desk,  nuclear  air  raid  drills,  underground  bomb  shelters,
nuclear bunkers, and stated that although the situation at
that time seemed bad, the situation today is as bad, or worse;
and that unless the direct provocations against Russia are
halted, there is very real possibility which exists of open
nuclear  warfare  breaking  out,  and  exterminating  the  human
race.



Ambassador  Matlock  echoed  much  of  what  he  had  stated
previously during previous appearances in Washington, D.C.,
but also especially during his recent appearance on the same
dais as President Vladimir Putin at the Valdai discussion club
in Sochi, Russia two weeks ago. Matlock elaborated the 20-year
process of broken promises and outright lies and deceptions
that resulted in the Eastward expansion of NATO all the way up
to Russia’s borders, which has an immediate and calculated
threat to Russia’s domestic security, worse than, in fact, as
Matlock pointed out, the Berlin crisis of 1961. The fact that
Berlin was not directly on Russia’s borders, but now you have
the immediate proximity of Ukraine, and other countries right
on the borders of Russian territory.

Steven Cohen underscored Matlock’s remarks and warned point-
blank, in no uncertain terms, that the placement of one more
base on Russia’s borders, or the incorporation of one more
country in Eastern Europe into the NATO security alliance,
military alliance, would mean war between the U.S. and Russia,
and  everything  that  entails.  He  pointed  out  that  Michael
McFaul’s blog has shifted from what he called “Mickey Mouse
democracy  promotion”  to  now,  all-out  strident  calls  for
outright  warfare  and  regime  change  provocations.  Cohen
emphasized that the danger of war today is far worse than at
any time during the Cold War, mostly because of this cross-
partisan  100%  close-to-consensus  when  it  comes  to  the
demonization  of  Putin,  and  Russia,  and  the  lack  of  any
substantial pushback from among the corridors of power in
Washington,  against  this  narrative,  especially  from  within
Congress — although this was something which, he noted, was
changing with this historic event, changing in front of the
eyes of all those who attended this event, over a packed
audience,  standing  room  only,  with  this  hearing  that  was
sponsored by John Conyers and other members of Congress: the
first open discussion of this kind in a forum such as this
by anyone on Capitol Hill.



And finally, John Pepper made a very impassioned call for a
completely new paradigm in U.S.-Russia relations, one which is
founded on a concept of common security, and a creation of a
mutual  common  security  architecture,  against  what  he
identified as the real enemies, as opposed to the made-up
enemies: the real enemies of both the United States and of
Russia.  Number  one:  international  terrorism,  and  ISIS,  in
specific. And number two: what he identified as the greatest
enemy of all mankind, which is thermonuclear warfare itself.
He stated, the true enemy that we must guard ourselves against
is the enemy of nuclear annihilation, and I think we can all
find common cause in that.

So,  as  I  said,  this  was  really  an  extraordinary  event,
especially when you juxtapose it to another event which was
happening literally simultaneously on Capitol Hill, just a few
doors down from this hearing room. And this was a hearing
featuring none other than Victoria Nuland herself, and that
counterposition  was  pointed  out  very  clearly  by  numerous
participants in this event, both members of the panel, and
members of the audience, as representative of the two stark
choices that are facing the American people right now: Obama’s
World  War  III  and  thermonuclear  annihilation,  or  a  new
international  policy  of  cooperation  and  partnership  with
Russia, as well as with China. Which means the immediate end
of  the  murderous  and  deadly  policies  of  the  Obama
administration.

So, with that said, I’d like to ask Jeff Steinberg to come to
the podium for the next segment of tonight’s broadcast, to
elaborate a little bit more on what I’ve just covered.

JEFF  STEINBERG:  Thanks,  Matt.  There  was  obviously  some
important things that were said during that John Conyers event
on Wednesday afternoon up on Capitol Hill, but I think it’s
critical  to  recognize  that  there  was  one  thing  that
was not said, and that was that the only viable solution is
the removal of President Obama through either impeachment, or



invoking  of  the  25th  Amendment,  or  some  combination  of
actions,  as  happened  with  Richard  Nixon,  to  force  his
immediate  resignation.

The fact of the matter is that you had prominent American
diplomats,  prominent  American  scholars,  leading  members  of
Congress, standing there, and saying to the American people
that the President of the United States is pushing the world
towards thermonuclear annihilation, and yet nobody took it to
the logical conclusion, which is that we’ve got to get this
guy out of office.

Now  in  our  discussion  earlier  today  with  Lyn  and  Helga
LaRouche,  Mr.  LaRouche  really  was  reflecting  on  where  we
stand, in terms of the dangers represented to, really, the
survival of the entire trans-Atlantic region. Because that’s
really what’s on the table right now. Assuming we even avoid
the immediate threat of thermonuclear war and annihilation,
the simple fact is that if the current trendlines continue,
without a reversal, in a very short period of time the entire
trans-Atlantic region will be doomed, will be finished, will
not resemble anything like what Europe and the United States
historically represented, particularly the United States.

Parts of South America may very well survive, because they’re
already aligning themselves with the Asia-Pacific region, and
with Eurasia more broadly, where countries like China, India,
Russia are doing relatively well compared to the complete
breakdown process that’s inflicted the entire trans-Atlantic
region.

Now  the  problem  of  not  directly  addressing  the  clear  and
obvious solution to the this crisis, namely the constitutional
removal of President Obama from office, is in fact indicative
of a much deeper problem, a problem that very few people other
than people like Mr. LaRouche think about constantly. The
bottom line is that since the very beginning of the 20th
Century, since the intervention by Lord Bertrand Russell and



others around him to destroy Classical science, and to replace
it with mathematics and with the disease of pragmatism, since
that process began at the beginning of the 20th Century, we’ve
been  on  a  steady  downward  trajectory  —  culturally,
economically, philosophically, morally. We’ve been, throughout
the trans-Atlantic region, in a slow but now intensifying
complete collapse of society, and when you broach the issue of
a President who has committed atrocities, such as his drone
kill policy. All you need to do, is go back on the LaRouche
PAC  website,  and  review  the  last  three  Friday  evening
webcasts. You’ll have all of the details you need to know
about that.

The  fact  that  there  has  not  been  a  move  to  remove  this
president from office, is because the disease of pragmatism
has  infected  our  political  institutions  to  such  a  great
degree, and has infected our general population to an even
greater degree, that the only measure that can prevent the
possible  annihilation  of  mankind,  is  considered  to  be
“unpractical, it’s not pragmatic, there’s no guarantee that
this  process  will  succeed.”  So,  we’ve  been  on  this  long
trajectory downward. It’s very much like the principle of how
you boil a frog. If you put a pot of water on the stove, and
get that water boiling to a full boil, and try to throw the
frog in the boiling water, the frog’s going to jump right out.
He’ll run away and you’ll never find him. If you put the frog
in a pot of warm water, comfortably warm water, and have a low
flame, then, gradually, that water will reach a boiling point,
and the frog won’t notice it, because the incremental changes
are gradual. That’s why you’ve got to look back and consider
where we are as a trans-Atlantic civilization today, and ask
yourself, from that standpoint: can we survive by continuing
to cling to pragmatism and avoid taking the necessary urgent
measures that can save us from otherwise certain doom?

The drone policy, as Mr. LaRouche emphasized in our discussion
today:  it’s  emblematic  of  Obama.  He’s  a  mass  killer.



He boasted to White House staff, back in 2011, that he was
really  good  at  killing.  Coming  into  the  office  of  the
Presidency, he had no idea how good he was at targeting people
to be killed by others. But that’s the character of it; that’s
what the “Drone Papers,” like the “Pentagon Papers” earlier,
brought down [president] Richard Nixon. The “Drone Papers,”
alone, are more than sufficient to bring down President Obama.
But it has not yet happened, because a few phone calls from
the White House to the New York Times, to the Washington Post,
got the word out: this story is taboo; it’s not practical to
tell the truth about this mass murderer, because we might get
cut off from access to the White House. So, you’ve got this
phenomenon.

You have the new reports that Matt just mentioned, that, at
the bombing of the Doctors Without Borders [msf] hospital in
Kunduz [afghanistan], more and more evidence is coming out
that  it  was  a  pre-meditated  assault  on  an  international
medical facility under the lamest of excuses, and that as
doctors and nurses and patients were fleeing, they were being
shot,  on  the  grounds  that  anybody  who  was  there  was
automatically, de facto, Taliban and fair game for another
mass kill.

But there’s many, many more things to consider. You have the
conditions of life of the American people, which have been
destroyed, systematically, boiling-frog style, over a period
of, really, the last 40 years, or you could say even the
period  going  back  to  the  death  of  [president]  Franklin
Roosevelt  in  April  of  1945.  It’s  been  a  largely  downward
trajectory ever since then, and that is merely a slice of the
process that began right at the turn of the 20th Century, with
Bertrand Russell’s invasion and assault against science. If
you look back at the sweep of the 19th Century, you had some
of the greatest accomplishments in culture and in science — in
real, physical science. You had [bernhard] Riemann, you had
the great classical composers — Beethoven, Brahms. You had the



work of Friedrich Schiller, branching over from the 1700s into
the 1800s. You had a renaissance underway, particularly in
Europe, particularly in Germany, during the end of the 19th
Century,  covering  the  whole  sweep  of  that  Century.  And
suddenly, it came it came to a screeching halt, with the
British  top-down  intervention,  personified  by  Bertrand
Russell. And we’ve been on a cultural downslide ever since. If
you destroy the culture, you destroy the moral fabric of a
society.

So, where are we now? Earlier today, as I’m sure many of you
are aware, a series of propagandistic lies were put out by the
Bureau of Labor Statistics, saying that 271,000 jobs were
created  last  month  in  the  United  States,  and  that  the
unemployment rate is now officially down to 5%. Five percent
unemployment  is  considered  to  be  tantamount  to  full
employment.

Well, those figures are an absolute lie, and I think if any of
you think about it, any of you watching this broadcast now,
think about whether your conditions of life are better or
worse than they were at the start of the Obama presidency, or,
even more so, at the end of the Clinton presidency, when Bush
and Cheney came in. If you say, “My conditions are better, my
prospects for my children and grandchildren are better,” then
you are in an extremely small minority. The simple reality is
that half of the 271,000 jobs claimed to have been created,
are purely fictitious. They’re the result of a mathematical
slight-of-hand trick, projecting, on average, death and life
rates  and  starts  of  new  businesses  and  bankruptcies.  But
there’s nothing normal about the current economy. So, forget
that number! If you take the fact that 94 million working-age
Americans, qualified to be in the labor force, are not counted
as  part  of  the  labor  force,  because  they  are  either
chronically unemployed or have never been able to find a job,
then if you add those 94 million people, working-age people,
in, you find that the actual unemployment rate in the United



States, is 23%! That number is on a par with the worst,
darkest, days of the Great Depression in the 1930s, before
Roosevelt put people back to work.

We have statistics that have come out. A study came out just
this past week from Harvard University, indicating that for
the  first  time  in  a  long  time,  there  are  more  and  more
Americans dying during their middle-age — their 40s and 50s.
And this is due to a combination of job loss, of lack of
access  to  adequate  medical  care,  addiction  to  drugs  and
alcohol  —  again,  a  reflection  of  a  process  of  chronic
unemployment  or  under-employment.  In  rural  United  States,
according to a report in the New York Times earlier this week,
the rate of suicides is rising astronomically.

In a few moments, Megan will give you a detailed readout on
the fact that we’re in the midst of a heroin epidemic in the
United States, and it’s mostly afflicting middle class and
upper middle class households all over the country. You have
all of the signs there, as if anyone out there needed to be
reminded or told about the actual collapse of the conditions
of life.

So, this has occurred during the period of the Bush-Cheney
administration and during the period of Obama. There’s nothing
that  we  can  do  right  now,  in  particular,  about  Bush  and
Cheney, from the standpoint they’re out of office. They should
have been impeached for a whole range of reasons, and they
were  not  impeached.  Yet  President  Obama  is  the  current
President. And he stands guilty of crimes that even go beyond
the scope of what Bush and Cheney did. The drone killing
policy is a policy of mass murder. In effect, you should be
thinking about President Obama from the standpoint of somebody
who is a bigger mass murderer than Charles Manson. How would
you feel about having Charles Manson in the White House? Well,
guess what? Maybe you do. So, the question is, and this is
addressed to the outstanding individual who did appear at that
Congressional  forum,  and  it’s  also  addressed  to  you,  the



American people. When are you going to shed the disease of
pragmatism and face the reality of the situation that you are
now  living  through?  This  is  not  something  you  watch  on
television,  or  read  about  in  the  newspapers  or  on  your
personal  computer.  This  is  the  life  that  you  are  being
subjected to; and there’s no reason for it.

The trans-Atlantic region is dead; the US economy is dead. The
European economy is even more dead in many areas than the US
economy is. Yet, Asia is not thriving because of the impact of
the trans-Atlantic crisis; but Asia is doing vastly better.
There’s growth going on. China, India, even Russia; there’s
growth going on in the entire region. There’s a perspective of
optimism, about space exploration, about extending the high-
speed links from the Asia-Pacific coast on to the Atlantic
coast of Europe. The United States and Europe are living as if
on a different planet with a different mindset; and that can
and must be broken. And one of the first steps that must be
taken is that there’s got to be a genuine outpouring that says
that this President’s got to go. That Wall Street has got to
be  shut  down;  because  one  of  the  greatest  crimes  that
President Obama has committed has been to be a lackey of Wall
Street and the City of London. To put their interests above
those of the American people.

So,  it’s  time  to  wake  up  to  your  own  condition  and  do
something about it, and as I say, there are leading political
figures who are scared to death that we are on the cusp of
thermonuclear war; they’re now talking about it more openly.
Don’t  get  me  wrong,  it’s  not  insignificant  that  leading
American diplomats and members of Congress talked about the
fact that we’re on the edge of thermonuclear war at a public
forum on Capitol Hill. But how many of you even knew about
that before you heard this broadcast tonight? I can assure
you, you did not read it on the front page of the New York
Times,  the  Washington  Post,  the  Wall  Street  Journal;  you
didn’t hear about it on the six o’clock news. So, it’s time to



wake up; and those people, who are in responsible leading
positions, have got to stop being pragmatic and pulling their
punches. And they’ve got to join us and join Mr. LaRouche in
saying “We’ve got an immediate mission. We’ve got to bring
down  this  Presidency,  and  we’ve  got  to  bring  down  Wall
Street.” If you don’t do that, then you’re not serious about
stopping  thermonuclear  war,  and  you’re  not  serious  about
turning  around  the  collapse  of  the  entire  trans-Atlantic
region.

So, that’s the issue on the table. And it was a wonderful
event on Wednesday, but this missing ingredient is deadly if
it’s not actually picked up.

MEGAN BEETS: So, on the topic of Obama being very good at
killing, let’s take a closer look at what’s been done to the
working population of the United States over the course of the
Bush and Obama Presidencies. As Jeff mentioned, on November 4,
the  Drug  Enforcement  Administration  released  their  2015
National Drug Threat Assessment Report, which paints a similar
report released by the CDC in August; a staggering picture of
the drug use and drug overdose increases in the United States,
which has risen to epidemic levels under the regimes of Bush
and Obama. The document reports that drug-related deaths, as
Matthew mentioned in the opening, drug-related deaths have
risen to become the leading cause of injury death in the
United States. More than firearms; more than car accidents.
And in 2013 alone, the United States lost 46,470 people to
drug overdoses; 46,000 people. That’s more than 120 per day.
Now  among  drugs,  controlled  prescription  drugs  —  mainly
opioids and heroin — account for the largest type of drug by
far; and the slight decline of the use of prescription drugs
is being steadily replaced by the use of heroin, as people
shift over to what’s a much more deadly drug. But what’s also
much cheaper and much, much more widely available.

Now, to illustrate that a little bit, in 2013 there were
169,000 new users of heroin; many of them very young. Between



2013 and 2014, the rate of current heroin use — in other
words, people who have used heroin in the past 30 days — rose
by 51%. Between 2007 and 2013 — or in other words, during the
course of Obama’s Presidency — the addiction to heroin rose
150%; and the deaths by overdose of heroin more than tripled.

Now  the  primary  area  where  this  increase  of  death  has
occurred, is in the Midwest; the formerly industrial centers
that LaRouche took the spear point to save over the course of
2005  and  the  following  years,  when  under  the  Bush-Cheney
administration  the  auto  industry  and  related  machine  tool
sectors  were  gutted  and  crushed.  Now  it’s  the  Midwest,
followed closely by New England and the New York/New Jersey
area; all of these the formerly productive industrial centers
of the country which have suffered in every way under Bush and
Obama. Now the increase, as you might guess, for the most part
is  not  concentrated  in  the  inner  cities;  although  I  will
mention that in the city of Baltimore, one in ten people is a
heroin user. It’s not centered among the poorest people in the
country; it’s centered in the middle class, the working class.
For example, families with an income of $50,000 or more, for
families of that income rate, heroin addiction has risen by
60% in the last 4 years. These are working class, upper class
families and their children.

But this picture of the epidemic use of drugs is just part of
a broader picture. Death is on the rise under President Obama.
A study was released just a few weeks ago in September, which
is this week receiving wide coverage, which states that since
1999, over the course of the four terms of Bush and Obama, the
death rate among middle-aged white Americans in the age range
of 45-54 has risen dramatically; in an unprecedented way. 10 %
overall, and 20 % among the poorer, less educated strata. This
increase of the death rate of middle-aged people is not a
natural shift in demographics; it’s not due to some overall
change in disease mortality rates. In fact, for comparison, in
comparable  industrialized  countries  around  the  world,  the



mortality rate for exactly this class of people has fallen by
25 % to 30 %. So, this is purely the result of a conscious
policy in the United States by Bush and Obama.

The leading cause is not disease. The leading causes are signs
of the complete degeneration and despair among the American
population:  drug  abuse;  alcohol  abuse.  And  in  fact,  the
authors of the report note particularly, heroin and other
opioid overdoses; suicide. And as Jeff referenced, in rural
areas of the United States, the suicide rates since 2004 have
risen by 20%.

So here you have an overview of the stark reality of the Obama
death policy, so clearly seen in the attack on the hospital in
Afghanistan,  turned  against  the  American  people.  When
presented with some of these figures the other day, LaRouche
responded with this: He said, “Why didn’t we, as a nation,
respond  years  back,  and  take  action  to  stop  this  from
happening? How did people get set up to accept the economic
policies of destruction of science, of industry, along with
endless  bail-outs  of  Wall  Street?  How  were  we  induced  to
submit to do this to ourselves?” So, I’d like to ask Jeff to
come to the podium to respond and elaborate.

STEINBERG:  I  think  it  goes  back  to  what  I  said  earlier.
Slowly, the level of culture, the level of real science that
had permeated our culture even here in the United States in
the 19th Century has been under steady and constant assault;
largely coming from the British, particularly reflected in
people like Lord Bertram Russell, who wrote books professing
to be about science. He wrote a book in 1951, The Impact of
Science on Society; he didn’t talk about science. He talked
about methods of destruction of young minds by turning the
education system into a system that basically drives people
into  accepting  their  subservience  to  be  trained,  to  be
submissive, to be non-inquisitive. And again, the disease that
Russell imposed from the beginning of the 20th Century, was
the disease of replacing physical science with mathematics.



Everything comes down to a formula; everything comes down to a
probability.  If  it’s  not  highly  probable,  then  it’s  not
practical, and therefore, don’t go there.

So,  you’ve  had  an  assault  on  education,  both  from  the
kindergarten  level  on  up,  all  the  way  to  the  major
universities professing to be the great halls of advanced
education. You’ve had a culture that has been destructive in
the most unbelievable and egregious way. And the net effect is
that even compared to the early 1970s, people have lost a
certain  sense  of  fight.  They’d  rather  watch  reality
television. Our leaders have accepted the idea that there are
boundary conditions on what they can even dare think about.

Last week on this broadcast, we talked about former Senator
Mike Gravel, who, as a lowly first-term Senator from Alaska,
had  the  audacity  to  put  the  Pentagon  Papers  in  the
Congressional record. That act in 1971 led to the demise of
President Nixon, and contributed mightily to the end of the
Vietnam War. So, there are glimmers of recognition among some
of our elder statesmen that things used to be different. And
so, we’ve got an enormous challenge on our hands right now. Do
we continue to tolerate, even knowing that the President of
the United States is sitting down every Tuesday afternoon with
a small group of White House advisors and basically ordering
the murder of individual citizens from nations all over the
world, some of them American citizens, without any kind of
oversight, and without any accountability for his actions?

As Megan just said, he’s presided over an invasion of drugs,
whether it’s over the counter, prescription or black-market
illegal drugs; we have 94 million citizens of working age who
are not working in the real economy. Clearly not every one of
those people is sleeping under a bridge somewhere. How many of
them are directly involved in the black market economy that’s
shoving heroin at a record rate into the arms of American
citizens? It’s all of a package.



And again, as I said earlier, and as Mr. LaRouche emphasized
in our discussion this afternoon, Obama’s got to go, and the
book of evidence is absolutely there. It’s comprehensive, it’s
irrefutable. Some of the crimes that he is documented to be
guilty of are crimes that go beyond simply the question of
impeachment. They may wind up being the basis for criminal
prosecution,  because  the  immunity  afforded  to  elected
officials  does  not  extend  to  outright  criminal  action.

So, we’ve got Wall Street, that’s a parasite sitting on top of
and destroying the U.S. economy. There are straightforward
measures  that  could  be  taken  to  eliminate  Wall  Street,
starting with the idea of simply re-instating Glass-Steagall.
There are many things that could be done. We could issue
credit to rebuild our infrastructure. We could be adopting the
model  of  Franklin  Roosevelt  from  when  he  first  came  into
office, setting up training programs for young people to give
them the necessary skills and to also give them the sense of
optimism  that  they’ve  got  a  constructive  role  to  play  in
society, and that they’ve got a bright future ahead of them.

All of these things could be done. They’re all right there. If
you go to the LaRouche PAC website, you will see there’s a
massive amount of material spelling out chapter and verse
exactly what kinds of measures can and must be taken to turn
this situation around. But ultimately it starts with a very
subjective question: Are you prepared to fight for your own
vital interests? Are you prepared to hold elected officials to
a constitutional standard, and to hold them accountable if
they fail to live up to it? These are the issues. These are
the questions that are really right now staring us in the
face, because we don’t have much time left. We don’t have a
great deal of time to solve these problems, to tackle these
issues, and the question is, are you prepared to give up your
pragmatism, to turn off your television, and to do something
constructive for your country, for your family, and for your
future generations?



That’s really the issue and that’s the question that should be
the burning issue on everybody’s mind at this moment.

MATT OGDEN: Now, our final question for this evening is our
institutional question, which reads as follows: “Mr. LaRouche,
the  Russian-operated  Airbus  A321M  crashed  last  Saturday
shortly after taking off from the Red Sea resort of Sharm al-
Sheikh, on its way to St. Petersburg, killing all 224 people
on board. There are strong but unconfirmed reports that the
plane had been downed by a bomb, a claim contested by both
Egypt and Russia. British Foreign Secretary Philip Hammond,
however, said that Britain had weighed the whole information
picture, including the Islamic State’s claim of responsibility
after the crash, and had concluded that there is a significant
possibility.  If  these  reports  are  substantiated  through
examination of the plane wreckage, what actions do you suggest
the Russian government should take against the perpetrators of
this tragic crime?

STEINBERG: First of all, I think the actions taken by the
British Foreign Secretary were obnoxious and egregious. The
British have no role whatsoever in this investigation. If they
had communications intercepts suggesting that terrorists were
planning such an attack, then the obvious question is why
didn’t they inform the Egyptian and Russian authorities, if
they knew this was happening? The fact of the matter is that
the British basically staged an ambush for Egyptian President
el-Sisi, because it was upon his arrival in London for a long-
scheduled state visit that Hammond made these comments, and
basically announced at the same time that British Airways was
suspending flights into Egypt.

So, you’ve got a British game being played here, and an Obama
game,  because  an  unnamed  Obama  Administration  official
immediately came out and told Reuters that the U.S. is in
agreement with the British in terms of jumping the gun, and
drawing these hasty and perhaps completely false conclusions.



Now, what Mr. LaRouche said is, first of all, you’ve got to
let the Russians conduct the investigation. The Russians are
perfectly capable of conducting a thorough and honest and
comprehensive  forensic  investigation  to  determine  what
happened. And because of the nature of the area where the
crash  occurred,  namely,  in  the  Sinai  desert,  all  of  the
remains of the plane have been recovered. The black boxes have
been recovered, with a little bit of damage to one of them.
All  of  the  bodies  by  and  large  have  been  recovered.  And
therefore,  because  you’re  dealing  with  people  who  have
competence, and who have a vested interest in finding out what
really happened, Mr. LaRouche emphasized, let the Russians do
their job. Don’t jam them. Don’t try to speed it up. Patiently
wait for the investigation to be concluded.

And I should say that the head of the Russian FSB, their
intelligence service, Alexander Bortnikov, issued a statement
today. I’ll just read it—it’s brief—but it goes very much to
the point that Mr. LaRouche just made. Bortnikov said, and it
was publicized on Channel 1 TV in Russia today:

“We need to obtain absolutely objective and verified data on
the reasons for the crash of the plane. This is necessary for
purposes of investigating the cause of this disaster, and for
informing the public. This work must be done in the most
meticulous fashion, taking as much time as may be required,
and I want to state that until we determine the actual causes
of what happened, I think it is appropriate to halt Russian
civil  aviation  flights  to  Egypt.  This  chiefly  involves
tourism. At the same time, we find it necessary to cooperate
actively with the Egyptian authorities in joint work on the
investigation of the causes of this disaster. Now, Russia 1
then quoted the official spokesman for President Putin, Mr.
Peskov,  who  said  the  President  concurred  with  Bortnikov’s
recommendations; and he added “Halting the flights does not
yet mean that the version that it was an act of terrorism is
being viewed as the main one in the investigation of this air



disaster. Experts continue to exclude nothing, including the
possibility of a bomb explosion onboard the plane.” So, this
is the beginnings of an investigation into a serious tragedy;
224 people were killed in it. And it’s not known yet; we don’t
have the results of that forensic investigation.

Now as the question of what the Russians should do, I think
the answer is, pretty obviously, that they’re already doing
it. The Russians, as of September 30, are carrying out a
systematic, targeted campaign against the terrorist networks
that are operating inside Syria. They are, at the same time,
aggressively pursuing a diplomatic track to try to bring an
end  to  this  5-year  horror  inside  Syria;  and  that  will
obviously have major implications for the situation next door
in Iraq, in Lebanon, in other parts of the entire Middle East
region. So, in effect, Putin already made a command decision
and launched the flanking operation against the Islamic State
and allied jihadist groups and their sponsors in countries
like  Saudi  Arabia,  Qatar,  and  Turkey.  So,  it  would  be  a
mistake to veer off what is already an extremely effective and
ongoing flanking operation. If it turns out — and again, it’s
premature to make any judgement on this — but if does turn out
that  the  Islamic  State  or  some  affiliate  or  spin-off  was
involved in planting a bomb on that plane, then that’s another
story; and you’ve got to carry it several steps further. What
was  the  infrastructure  through  which  that  operation  was
conducted, if it proves to have been a bomb rather than a
mechanical failure? Now, if you’re talking about the Islamic
State, if you’re talking about Nusra, if you’re talking about
al-Qaeda,  then  ultimately,  face  it;  you’re  talking  about
operations that were allowed to grow and allowed to fester as
a  result  of  the  policies  of  the  Bush  and  now  Obama
Presidencies,  and  the  Blair  and  Cameron  governments  in
Britain.

So,  ultimately,  all  roads  lead  back  to  what  we’ve  been
discussing throughout the entire evening broadcast tonight;



namely, as the former head of the Defense Intelligence Agency
[dia],  General  Mike  Flynn,  told  al-Jazeera,  and  has
subsequently repeated in interviews with American and Russian
media; the President, the administration were warned that the
actions that the US was taking in places like Benghazi, was
fueling the growth of jihadist organizations. And it was not
an oversight, or that the warnings were ignored, as General
Flynn said, it was in pursuit of the ongoing current policy
that they made a willful decision to keep doing what they were
doing, having been fully informed that this was fueling the
growth of not just al-Qaeda. But back in 2012, DIA was already
looking  at  the  prospects  of  the  creation  of  a  jihadist
caliphate in the area on the territory of parts of Iraq and
Syria.

So, in other words, the head of the DIA has said openly and
publicly  President  Obama  willfully  pursued  a  policy  that
created ISIS. So, let me ask you, if — and we’re not there yet
by any means — but if it turns out that this was a bomb; if it
turns out that the Islamic State was involved in it, then
let’s  go  higher  up  the  political  and  logistical  chain  of
command. Are we not talking about the consequences of Bush and
Obama administration policies and certainly the policies of
the parallel British government? So, that’s another dimension
of what I want you to think about this evening. And I hope
that you’ve been disturbed enough by what we’ve discussed
tonight that you’ll lose a bit of sleep and think about what’s
required to end the tyranny of pragmatism. To end the tyranny
of basically “go along to get along”; and what it will take to
actually  solve  these  crises  before  they  bring  the  entire
trans-Atlantic  region  down,  or  may  ultimately  lead  to
thermonuclear  annihilation.

OGDEN: So, as I said at the outset of this broadcast, the
evidence has continued to accumulate. The case against Obama
has now begun to snowball; the avalanche is ready to begin. It
is now incumbent on those who are in responsible positions of



leadership to take the legal and Constitutional actions which
must be taken to protect the American people and to protect
the people of the entire world from the deadly consequences of
the continuation of the policies of the Obama Presidency.

So with that said, we want to thank you for joining us here
tonight. Please, stay tuned to larouchepac.com, and please
circulate this video and the discussion that Mr. LaRouche
continues to have with activists in Manhattan and with people
across the entire nation in his weekly Fireside Chats, as
widely as you possibly can.

Thank you for joining us, and good night.

 

Bagom  New  York  Times’
overskrift  “Dødsfald  blandt
midaldrende”
4. november 2015 – Det er en bred vifte af faktorer, der har
bidraget til resultaterne i den nyligt offentliggjorte rapport
fra  Harvard  Universitet,  som  viser  en  markant  stigning  i
dødsfald  blandt  midaldrende  i  USA.  Kort  sagt  har  det
amerikanske folk gennemgået 15 års helvede, siden Bill Clinton
forlod præsidentposten, svarende til, hvad Rusland måtte lide
i løbet af ’90’ernes ”forspildte årti” under Boris Jeltsin.
Demografisk set afspejler de seneste 15 års udvikling i USA
ødelæggelsen af Rusland. Siden 2001 er prisen for at blive
sygeforsikret  steget  med  20-30  %  om  året  også  under
”Obamacare”, og mange amerikanere har simpelthen ikke fuld
adgang til sundhedsvæsenet.
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Fra 2001 og frem har USA været i permanent krig i Irak,
Afghanistan  og  nu  Syrien.  Stressfaktoren  for  de  soldaters
familier, der har været flere gange i krig, har været enorm,
med mange aspekter, der er svære at sætte tal på, f.eks.
effekten på et barn, der vokser op med en forælder, der lever
under konstant økonomisk pres og altid er bekymret for, at
partneren bliver skadet eller omkommer i kamp. Antallet af
krigsveteraner,  der  vender  hjem  med  PTSD  [posttraumatisk
belastningsreaktion], gør kun problemet større.

Fattigdom  spiller  en  stigende  rolle.  Antallet  af  fattige
stiger f.eks. med 5-12 % blandt unge mænd i Washington, D.C. I
New  York  City  lever  60  %  af  befolkningen  på  eller  under
fattigdomsgrænsen,  når  man  medregner  den  reelle  inflation,
boligomkostninger og andre udgifter.

Pensionister  og  familier,  der  forsøger  at  spare  op  til
alderdommen, er blevet udplyndret af FED’s [den amerikanske
centralbank] politik, der indbefatter en indlånsrente på 0 %.
Som alternativ er de blevet trukket ind i børshandel og andre
spekulative  investeringer,  som  gør  dem  sårbare  over  for
pengegribbenes direkte tyveri.

Rapporten fra Havard beskriver en forøgelse af dødsfald blandt
midaldrende, forårsaget af narko- og alkoholmisbrug, som er
ved at være hverdag [i USA dør en person af overdosis hver 12.
minut].  I  juli  offentliggjorde  de  amerikanske
sundhedsmyndigheder (CDC) en rapport, som viste, at antallet
af heroinmisbrugere i USA er eksploderet mellem 2011-2014, med
den største forøgelse blandt kvinder og ikke-latinamerikanske
hvide. Blandt familier med en indkomst på 50.000 USD eller
mere steg antallet af misbrugere med 60 % i denne periode. I
Baltimore, som er kendt som ”USA’s heroinhovedstad”, er en ud
af ti beboere heroinmisbrugere. Væksten i heroinmisbrug blandt
middelklassen blev af CDC kædet sammen med det øgede forbrug
af  receptpligtigt  smertestillende  medicin  som  f.eks.
”OxyCondin”.  Personer,  der  er  blevet  afhængige  af
smertestillende medicin, skifter i stigende grad medicinen ud



med  heroin,  som  kan  anskaffes  til  en  fjerdedel  af  prisen
på  receptpligtigt  smertestillende  medicin,  og  som  nu  er
umiddelbart  tilgængeligt  over  hele  landet.  Rapporten  slår
fast, at personer, der bruger receptpligtigt smertestillende
medicin,  har  en  40  gange  så  høj  risiko  for  at  blive
heroinmisbrugere. Antallet af heroinmisbrugere er øget med 150
% i USA siden 2007, hvilket bl.a. skyldes en massiv forøgelse
i importen af billig og kraftig heroin fra Sydamerika som
supplement til strømmen af mexicansk og asiatisk heroin.

Samme dag, som New York Times offentliggjorde artiklen om
rapporten fra Harvard omkring eksplosionen i dødsfald blandt
midaldrende,  offentliggjorde  avisen  også  en  artikel,
omhandlende en alarmerende forøgelse i antallet af selvmord.
Avisen viste med tal fra en rapport offentliggjort i maj, 2015
af tidsskriftet Journal of the American Medical Association
(JAMA), at selvmord i landdistrikter er steget med 20 % og i
byområder med 7 % fra 2004-2013.

 

Leder, 7. november 2015: Du
skal ikke kalde
Obama  for  en  morder  –  Du
kunne blive den
næste; og Hillary er en del
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af Obamas team
Læger uden Grænser (LuG) lagde til det allerede overvældende
materiale,  der  beviser,  at  den  amerikanske  ødelæggelse  af
deres hospital i Kunduz, Afghanistan, hvor læger og patienter
blev dræbt den 3. okt., var endnu et planlagt Obama-mord, med
deres rapport, som de præsenterede i Kabul i dag (5. nov.).
LuG’s internationale præsidenet, dr. Joanne Liu, afslørede,
at,  efter  at  hospitalets  Intensivafdeling  blev
præcisionsbombet flere gange, blev læger og patienter »skudt
af de cirkulerende ’flyvende kanonbåde’, mens de flygtede fra
den brændende bygning«. LuG’s rapport registrerede også, at
hospitalet den 1. okt. af en amerikansk regeringsperson i
Washington  var  blevet  udspurgt,  om  LuG’s  forskellige
faciliteter  havde  et  stort  antal  talibanere,  der  »søgte
tilflugt«.

Kendgerningen, som Obama udmærket er klar over, er, at LuG
behandler et stort antal patienter uden hensynstagen til deres
politik, og tillader ingen våben på deres områder.

Vi må nu cirkulere dette materiale i hele USA, for at blive
Obama  kvit.  Dette  beviser,  at  han  gjorde  det,  med  fuldt
vidende; der er ingen undskyldning, han er absolut skyldig.
Obama  har  konsekvent  beordret  drab,  lige  fra  sin  første
embedsperiodes allerførste dage og frem til i dag. Enhver, der
støtter Obama, er enten meget dum, eller selv skyldig i at
støtte mord.

Samtidig er det nu kommet frem, at Obama lagde pres på NY
Times og Washington Kom-posten for, at de skulle nægte at
publicere noget som helst om Drone-papirerne, afsløringen fra
15. okt. af Obamas dronedrab, der var baseret på hemmelige
dokumenter, der blev lækket af en ny Edward Snowden. NY Times
begravede nyheden i afsnit 23 af en historie om Obama, der
bevarede tropper i Afghanistan; Kom-posten publicerede intet
overhovedet. Da NY Times’ ombudsmand rettede forespørgsel til
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redaktørerne, sagde de, at de med interesse havde læst The
Intercepts  Drone-papirer  og  var  enige  i,  at  der  var  nye
detaljer. »Men de så det ikke som noget, der krævede sin egen
historie,  i  hvert  fald  ikke  lige  nu«,  rapporterede  John
Hanrahan  i  går  i  Consortium  News.  Vil  man  nu  tro  det?
Kendsgerningen er, at hvis man kalder Obama for en morder,
kunne man selv blive den næste!

En anden måde, hvorpå Obama myrder amerikanere, er gennem at
få heroinafhængighed til at stige voldsomt, takket være de
mexicanske  narkokarteller,  Obamas  venner,  der  styres  af
Dronningen af England, og som hun brugte til at finansiere
Obamas falske nomineringssejr i 2008. Det seneste Skøn over
den  Nationale  Narkotrussel,  der  blev  udgivet  i  går  af
Afdelingen for Håndhævelse af Narkotika-lovgivningen, viser,
at narkoforskyldte dødsfald (overdosis) er blevet så langt den
hyppigste dødsårsag som følge af ulykker og i antal langt
overstiger både trafikulykker og ulykker med skydevåben. Et
hundrede og tyve amerikanere dør hver dag som følge af en
overdosis narko. Og, mellem 2013 og 2014 steg antallet af
nuværende heroinmisbrugere med 51 %, idet de blev drevet ud i
misbruget  af  arbejdsløshed  og  fortvivlelse,  forårsaget  af
Obamas politik.

Og Hillary (Clinton) er en del af Obama-teamet. Sådan er det;
det er nødvendigt at sige det. Hun er en del af Obamas team og
har været det, lige siden hun begyndte at lyve for Obamas
skyld.

Sig det! Det vil være med til at accelerere den kommende,
rivende strøm fra O’Malley.

Pointen er, at hun altid har løjet, og hun har løjet på basis
af at lyve for Obama. Og alt har været i denne form. Vi ved,
at hun er lakaj for Obama – en kronisk lakaj for en løgner.
Obama er en løgner, og derfor er Hillary en løgner. Hvorfor er
hun en løgner? Fordi hun arbejder for Obama!



Hillary er en løgnagtig advokat. Hun har vedvarende løjet for
Obama – lige siden hans illegale krig i Libyen.

 

 


